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Nyetablerte ”Spania Unge 
Høyre” vil fokusere på 

norsk skolepolitikk i utlandet. 
De mener at låne-og stipend-

ordningene er for dårlige. I til-
legg ønsker de fl ere linjevalg på 
norsk videregående i Spania.

Fokus på 
skolepolitikk

Nytt rekordår 
for Solgården
De norske sykehjemmene 

og behandlingsinstitusjo-
nene på Costa Blanca melder om 
gjennomgående godt belegg for 
2013. Forventingene om at in-
teressen blant de eldre skal holde 
seg på samme høye nivå er til 
stede for 2014. Spesielt Solgår-
den er et populært sted å reise 
til og kan vise til nye rekordtall 
i 2013.

Sikkerhets-
vakter kan 
arrestere deg
Partido Populær er i ferd med 

å vedta lovverk som gir pri-
vate sikkerhetsvakter nye og for 
mange skremmende fullmak-
ter. Blant annet vil regjeringen 
la vakter kunne arrestere folk i 
det offentlige rom. Den nye lo-
ven som nå er godkjent i en av 
kongressens komiteer har møtt 
sterk motstand av opposisjonen 
PSOE og IU. 
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Spanske fagfolk til Norge
Både norske bedrifter og 

norske kommuner har for 
alvor kastet sine øyne på det 
spanske arbeidsmarkedet. 
Det er prekær mangel på fagfolk 
i mange bransjer i Norge og der-
med forsøker man å rekruttere 
nye medarbeidere fra blant an-
net Spania, der ledigheten fort-
satt er høy.
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Den nye loven som nå er 
godkjent i en av kon-
gressens komiteer har 

møtt sterk motstand av oppo-
sisjonen PSOE og IU. Flere av 
lovforslagene i «pakken» kan 
være i strid med rettigheter satt 
ned i den spanske grunnloven.

Loven gir sikkerhetsvakter rett 
til å kreve ID av borgere, følge 
etter folk og arrestere dem. Det-
te gjelder ikke bare i de eventu-
elt privateide eiendommer eller 
eiendeler de er satt til å vokte, 
men også offentlige plasser som 
i nærheten av bankautomater, 
ved sport eller kulturelle ar-
rangementer og ethvert arran-
gement «av sosial karakter». 
Loven gjelder også i nærheten 
av fengsler og steder hvor im-
migranter innlosjeres.

Loven som i praksis gjør pri-
vate sikkerhetsvakter til et slags 
«light-politi» kommer i til-
legg til lovverk som i stor grad 
begrenser borgernes rett til å 

demonstrere. Det blir nå store 
bøter for den som deltar i hva 
myndighetene defi nerer som 
«ulovlige demonstrasjoner» og 
selv i lovlige demonstrasjoner 

har man innført store bøter for 
de som dekker ansiktet sitt.

Svarer på demonstrasjoner med 
forbud

Korrupsjonen i PP og harde inn-
sparingstiltak har økt antallet 
demonstrasjoner i Spania. Poli-
tiet har gått hardt frem og saker 
som den hvor Ester Quintana 
mistet synet etter å ha blitt slått 
ned av politiet under en demon-
strasjon 14. november 2012, har 
ført til fl ere protester. 

Politiet fi lmer ofte demonstran-
tene og mange har svart med å 
dekke ansiktet, noe som nå vil 
bli straffet med store bøter.

Spania

PP lar private sikkerhets-
vakter arrestere deg!
Partido Populær er i ferd med å vedta lovverk som gir private sikkerhetsvakter nye og for mange skrem-
mende fullmakter. Blant annet vil regjeringen la vakter kunne arrestere folk i det offentlige rom.
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ØKER: Antall demonstrasjoner i Spania øker etter korrupsjonsavsløringer i PP og harde innstramningstiltak. 
Ester Quiantana mistet synet etter å ha blitt slått ned av politiet, og nå lar PP private sikkerhetsvakter få utvidede 
fullmakter. Mange reagerer på dette.
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Statsminister Mariano Ra-
joy ønsket heller ikke 
å uttale seg om korrup-

sjonssaken i Partido Popular der 
politiet rett før jul gjennomførte 
ransakelse av partiets hoved-
kontor i Madrid.

I følge statsminister Rajoy (PP) 
har Spania lagt det verste bak 
seg. ”For ett år siden sa jeg at 
2013 kom til å bli tøft. Men 
jeg sa også at det ble bedre i 
andre halvdel. Utviklingen har 
gitt oss rett”, sa statsministeren 
med henvisning til at Spanias 
bruttonasjonalprodukt gikk opp 
med 0,1 prosent i tredje kvartal, 
det første tegnet til økonomisk 
vekst på to år.

B  
Rajoy mente videre at 2014 
ville bli et mye bedre år, med 
mer økonomisk aktivitet. I følge 

ham kunne spanjolene nå legge 
frykten bak seg med et ”begrun-
net håp” om bedre tider.

I sin oppsummering la Rajoy 
vekt på at man i 2013 hadde fått 
en sterk økning i interessen fra 
utenlandske aktører til å investe-
re i Spania og en historisk vekst 
i det spanske eksportmarkedet. 
Tilliten til spansk økonomi er i 
følge Rajoy igjen tilbake, noe 
han trakk frem som det kanskje 
viktigste ved utviklingen i året 
som har gått.

Rajoy fi kk også spørsmål om 
den nye abortloven regjeringen 
har lagt frem, som inneholder 
de strengeste reglene for abort 
i spansk demokratis historie og 
i teorien innebærer slutten på 
selvbestemt abort. Statsminis-
teren svarte kritikken fra pres-
sen med å vise til at lovforslaget 
ennå ikke hadde passert i parla-
mentet og at det kunne komme 
enkelte endringer i ordlyden.

 
Reaksjonene mot det nye lov-
forslaget har vært sterke og har 
møtt motstand også innad i Par-
tido Popular. Rajoy ga likevel 
uttrykk for at PPs representanter 
var enige om forslaget og hev-
det partiet var kommet frem til 
det de på forhånd hadde ønsket.

Heller ikke spørsmålet om kor-
rupsjonsskandalen i PP var noe 
statsministeren ønsket å si mye 
om. Den pågående rettsaken 
mot partiets tidligere kasserer 
Luis Bárcenas ble forbigått med 
en kommentar om at dette ville 
få sin løsning gjennom rettssys-
temet.

 
Spanske økokrim gjennomførte 
torsdag 19. desember en ransa-
kelse av Partido Populars hoved-
kontor i Madrid, der to kasser 
med dokumenter ble overlevert 
dommeren i saken. Grunnen for 
ransakelsen var mistanken om 
at PP i årene 2005 til 2011 fi kk 
gjort en større utbedringsjobb 
ved partikontoret hvor betalin-
gen skjedde utenom partiets of-

fi sielle regnskaper. Dette er bare 
ett av fl ere forholdet som inngår 
i en sak som handler om omfat-
tende korrupsjon i partiet. Rajoy 
mente PP alltid hadde samar-
beidet med politi og rettsvesen 
og at regjeringen ville gjøre alle 
de endringene av loven som er 
nødvendig for å hindre slike 
uønskede situasjoner i fremti-
den, en kommentar som i følge 
avisen El País ikke imponerte.

Statsministeren var imidler-
tid mer konkret når det kom 
til spørsmålet om Catalonias 
fremtid som region i Spania. 
Her gjentok han budskapet fra 
tidligere om at en region alene 
ikke kan bestemme seg for uav-
hengighet fra Spania, fordi dette 
strider med konstitusjonen. Han 
avviste derfor muligheten for en 
folkeavstemning om uavhengig-

het slik katalanerne er blitt enige 
om skal avholdes 9. november 
2014. Rajoy har tidligere sagt 
at et referendum om uavhengig-
het ikke kommer på tale. Dette 
gjentok han tredje juledag.

Om den pågående debatten om 
strøm i Spania, bekreftet stats-
ministeren at prisene ikke kom-
mer til å gå opp med 11 pro-
sent slik det ble sagt tidligere. 
Regjeringen godtar ikke siste 
auksjonsrunde mellom energi-
produsentene og strømleveran-
dørene og mener hele budrun-
den kan ha vært manipulert. 
Strømprisen vil i følge statsmi-
nisteren midlertidig kun få en 
økning på 2,4 prosent i første 
kvartal i 2014. Regjeringen har 
tidligere også sagt at de ønsker 
å innføre et helt nytt system for 
fastsettelse av strømpriser frem-
over.

Spania

Statsministeren tror på bedre tider i 2014
Mens 2012 var året med innsparinger og 2013 var året med reformer, vil 2014 markere starten på økonomisk vekst. Det var 
statsminister Mariano Rajoys oppsummering til folket fredag 27. desember. Statsministeren Mariano Rajoy snakket optimis-
tisk om spansk økonomi, men hadde lite å si om andre alvorlige temaer som regjeringens forslag til ny og restriktiv abortlov.

O  C. G
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OPTIMIST: Statsminister Mariano Rajoy er optimist med tanke på ut-
viklingen i spansk økonomi.
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Talen ble for første gang 
ikke sendt direkte på 
Catalonias tv-kanal TV3 

grunnet streik blant kanalens 
ansatte, en aksjon som ”tilfel-
digvis” var lagt til samme tids-
punkt som talen. 

Heller ikke den baskiske tv-ka-
nalen ETB sendte kongens tale 
direkte.

Streiken den 24. desember had-
de i følge streikekomiteen i TV3 
ingenting med uavhengighetssa-
ken å gjøre. Årsaken til streiken 
skal ha vært at kanalens ansatte 
er misfornøyde med at fl ere av 
tv-selskapets funksjoner skal 
legges ut på anbud.

Heller ikke tv-kanalen Euskal 
Irrati Telebistas (ETB) overførte 
kongens tale. Den baskiske tv-
stasjonen har lang tradisjon for 
ikke å sende talen. De siste fi re 
årene har imidlertid kanalen 
brutt med tradisjonen og sendt 

talen direkte. Årsaken til at den 
utgikk i år, skal i følge kanalens 
egen ledelse ikke være av poli-
tisk karakter.

Baskerland og Catalonia er de to 
regionene i Spania der det tradi-
sjonelt har vært størst motstand 
mot det spanske monarkiet. 

Begge regionene har etter fl ere 
år med forhandlinger og poli-
tisk kamp oppnådd større grad 
av selvbestemmelse enn an-
dre spanske regioner. Ønsket 
om mer autonomi er fremdeles 
sterkt i begge regionene, med 
poltiske partier og organisasjo-
ner som jobber for løsrivelse fra 
Spania.

Regjeringen i Catalonia annon-
serte rett før jul at de vil avholde 
folkeavstemning om uavhen-
gighet fra Spania 9. november 
2014. 
Innbyggerne skal da ta stilling 
til det todelte spørsmålet ”Ja” 
eller ”Nei” til å endre styreform 
fra region til stat og dernest om 
denne staten skal være uavhen-
gig av Spania.

Beslutningen møtte sterk mot-
stand hos regjering i Madrid, 
der både justisminister Alberto 
Ruiz-Gallardón (PP) og senere 
statsminister Mariano Rajoy 
(PP) gikk ut og sa at folkeav-

stemningen var grunnlovsstridig 
og ikke kom til å bli noe av. Jus-
tisministeren mener katalanerne 
fratar andre spanjoler retten til å 
bestemme over eget territorium.

Spania

Kongen oppfordret nasjonen til samhold
I sin årlige julaftentale oppfordret kong Juan Carlos nasjonen til samhold. - Vi må bygge vår fremtid sammen fordi man-
ge ting forener oss og slik bør det fortsette å være, var kongens budskap til spanjolene. Uttalelsen fra kong Juan Carlos 
ble oppfattet som en direkte kommentar til regionen Catalonias planlagte folkeavstemning om uavhengighet i 2014. 

O  C. G
@ .

SAMHOLD: Kong Juan Carlos maner Spanias befolkning til samhold.
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Regjeringen Rajoy (PP) 
fordømmer all fotogra-
fering med symboler og 

fl agg fra Franco-tiden. Skal po-
litikere ta bilder av seg selv bør 
det skje i samsvar med dagens 
konstitusjonelle og demokra-
tiske verdier. 

Uttalelsen kommer i forbindelse 
med at fl ere av Partido Populars 
ungdomspolitikere i Valencia-
regionen i sommer lot seg avbil-

de mens de gjorde fascisthilsen 
og poserte foran fl agg med fas-
cistiske og nazistiske symboler. 
Bildene skapte sterke reaksjoner 
og PP både lokalt og sentralt ble 
bedt om å ta avstand fra hendel-
sen.

 
Den aktuelle saken går tilbake 
til august i år da fl ere repre-
sentanter for Partido Populars 
ungdomsparti Nuevas Genera-

ciones (NNGG) ble avslørt med 
svært kompromitterende bilder 
på internett, blant annet parti-
ets lokallagsledere i kommu-
nene Xátiva og Gandía. Også 
en av PPs kommunepolitikere 
i Canals kommune ble avbildet 
under liknende omstendigheter 
(bilde).

Opposisjonspartiene i parlamen-
tet i Valencia reagerte på bildene 
og mente at PP burde fordømme 

hendelsene. Saken havnet også 
hos EU-kommisjonen som raskt 
oppfordret Spania til å slå ned 
på høyreekstreme krefter hos 
landets politiske partier.

 
PPs regjering i Madrid har nå 
kommet med sin uttalelse om 
saken, der de klart tar avstand 
fra bildene. 

Partiet oppfordrer på generelt 

grunnlag til at Franco-symboler 
byttes ut med konstitusjonen. 
Ved siden av å være et symbol 
på demokrati, er grunnloven av 
1978 i følge partiet det sterkeste 
”verktøyet” for sameksistens 
som spanjolene noensinne har 
hatt. 

- ”Skal politikere la seg avbilde, 
bør det skje foran konstitusjo-
nen”, heter det i uttalelsen.

www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

Fordømmer bruk av fascist-symboler
Spania
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Den nye abortloven inne-
bærer at Spania går til-
bake til reglene slik de 

var i årene 1985 til 2010, eller 
noe strengere enn dette skriver 
avisen El País. Det nye lovfor-
slaget ble vedtatt av regjeringen 
fredag 20. desember og offent-
liggjort av justisminister Alber-
to Ruiz-Gallardón (bilde).

I følge justisministeren vil den 
nye loven kun tillate kvinnen 
abort i to tilfeller. Det ene er 
hvis svangerskapet skyldes et 
overgrep. Det andre er der kvin-
nens fysiske eller psykiske helse 
er truet.

 I sistnevnte tilfelle må det skaf-
fes attest på at abort er nødven-
dig fra to forskjellige leger som 
ikke jobber på klinikken der 
inngrepet skal utføres. Unnta-
kene gjelder frem til 22 uker inn 
i svangerskapet. 

Jenter under 18 år må ha sam-
tykke fra foreldrene, en grense 
som siden 2010 har vært på 
16 år. Også retten til å avbryte 
svangerskapet i tilfeller av al-
vorlige uregelmessigheter ved 
fosteret utgår.

Flere av opposisjonspartiene i 
Kongressen, blant annet PSOE, 
har varslet at de mobiliser til 
motstad når loven i løpet av de 
nærmeste månedene skal debat-
teres og stemmes over i Kon-
gressen. 

Opposisjonen mener en strenge-
re abortlov ikke kommer til å bi-
dra til lavere aborttall, men kun 
øke antallet aborter som skjer i 
det skjulte uten profesjonell me-
disinsk assistanse.
Partido Popular er nært knyttet 
til den katolske kirken og har 

hele tiden vært imot loven som 
den forrige PSOE-regjeringen 
vedtok i 2010, som ga kvinner 
rett til selvbestemt abort. 

Ønsket om å endre loven var en 
av sakene partiet gikk til valg på 
i 2011.

ABORT: Justisminister Alberto Ruez-Gallardon har presentert det nye 
abortforslaget. Den nye loven vil sette Spania mange ti-år tilbake i tid, 
mener mange.

Spania

Strengere abortlov setter 
Spania hele 30 år tilbake
Partido Popular og regjeringen Rajoy har vedtatt et lovforslag som innehol-
der de strengeste reglene for abort i spansk demokratis historie. Lovforslaget 
innebærer slutten på selvbestemt abort. Dersom loven godkjennes i Kon-
gressen vil kvinner i fremtiden kun ha rett til å avbryte svangerskapet i helt 
spesielle tilfeller som ved voldtekt eller når det er fare for kvinnens liv og helse.

O  C. G
@ .

Spanske økokrim gjen-
nomførte torsdag 19. de-
sember en ransakelse av 

Partido Populars hovedkontor i 
Madrid. Aksjonen kommer etter 
mistanker om at PP i årene 2005 
til 2011 fi kk gjort en større ut-
bedringsjobb ved partikontoret 
der betalingen skjedde utenom 

partiets offi sielle regnskaper. 
Forholdet inngår i Gürtel-saken 
som handler om omfattende 
korrupsjon og økonomisk kri-
minalitet i PP. Etter gjennom-
søkingen er to kasser med do-
kumenter overlevert dommeren 
i saken. 

Madrid

Politiet ransaket  PPs 
hovedkontor i Madrid
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Det er gått mer enn to år 
siden ETA erklærte at 
det var slutt på volde-

lige aksjoner. Den baskiske se-
paratistgruppen har holdt ord, 
men har ikke villet erklære or-
ganisasjonen for oppløst eller 
levere inn våpen. 

Medlemmer av ETA har deltatt 
i fredsforhandlinger, der repre-
sentanter fra fl ere politiske par-
tier i Spania også har vært med. 
Slike forhandlinger har imidler-
tid kategorisk blitt avvist av Par-
tido Popular. Statsminister Ma-
riano Rajoy (PP) uttalte tidligere 
i år at det eneste han ønsket å se 
var at ETA opphørte å eksistere. 
Innenriksminister Jorge Fernán-
dez Díaz (PP) gjentar stadig det 
kompromissløse budskapet om 
at regjeringen ikke forhandler 

med terrorister. Partido Populars 
standpunkt har vært det samme 
gjennom hele konfl ikten og gir 
partiet identitet med tilhørighet 
blant alle spanjoler som ikke 
kan eller ikke vil tilgi drapene 
til ETA.

I oktober ble ETA-fangen Inés 
del Río Prada løslatt etter å ha 
sittet over 26 år i fengsel. Løsla-
telsene kom som følge av at Den 
europeiske menneskerettighets-
domstolen i Strasbourg hadde 
slått fast at den såkalte Parot-
doktrinen som Spania har brukt 
for å holde fangene fengslet var 
i strid med menneskerettskon-
vensjonen. Parot-doktrinen har 
vært brukt ved spesielt alvorlige 
forbrytelser og er en ordning der 
det lovbestemte kravet til redu-
sert soning for god oppførsel, 
jobb, studier og annen rehabili-
tering i praksis ikke får anven-
delse. 

Doktrinen er oppkalt etter en 
høyesterettsdom fra 2006, som 
på denne måten hindret løsla-
telse av tidligere ETA-medlem 
Henri Parot. Dommen ble gitt 
tilbakevirkende kraft på fanger 
som før dette var dømt til lange 
fengselsstraffer. Men etter at 
dommen ble kjent ugyldig har 
spanske domstoler ikke hatt noe 
annet valg enn å følge opp av-
gjørelsen i Strasbourg og løslate 
fanger.
Samtidig som ETAs mange 
fengslede slipper ut av spanske 

fengsler, ønsker mange å fortset-
te veien mot forsoning og slut-
ten på terroren. ETA eksisterer 
fremdeles som organisasjon og 
har ikke levert inn sine våpen. 
Så sent som i mars i år advarte 
den baskiske separatistgruppen 
om negative konsekvenser av 
Partido Populars uvilje til å for-
handle, men understreket samti-
dig at de fortsatt ville respektere 

sin egen erklæring om endelig 
slutt på voldelige aksjoner.

 
ETA har over åtte hundre liv 
på samvittigheten. Samtidig 
er organisasjon ikke alene om 
å ha ført en voldelig kamp. På 
1980-tallet jobbet den parami-
litære gruppen Grupos Antiter-
roristas de Liberación (GAL) 
på samme måte som ETA. Ak-
sjonene er kjent som den ”skitne 
krigen” mot terrorisme og ble 
fi nansiert av spanske myndig-
heter under statsminister Felipe 
González (PSOE).  Gruppen var 
aktiv mellom 1983 og 1987 og 
skal gjennom skjulte operasjo-
ner ha torturert og tatt livet av 
et titalls medlemmer av ETA. 
Ofre for drapene fra både ETA 
og GAL ber nå regjeringen om 
å søke dialog. Dersom de er i 
stand til å søke forsoning, burde 
også Spanias regjeringen klare å 
inngå i forhandlinger med ETA 
sier ofrene.

Spania

Oppfordres til å fortsette fredsprosessen
Spania er pålagt av menneskeretts-domstolen i Strasbourg å løslate titals ETA-fanger fra spanske fengsler. Siden oktober 
er mer enn femti fanger satt fri. Mange spanjoler er uenige i løslatelsene og mener de terrordømte bør holdes innesperret. 
Andre håper at løslatelsene skal bane vei for fredsforhandlinger og en endelig slutt på ETA. Ofre på begge sider i konfl ikten 
har gått sammen om å skape forsoning og oppfordrer regjeringen til å fortsette fredsprosessen som startet for to år siden.

TO ÅR: Det er nå gått over to år siden ETA erklærte at det var slutt på 
voldelige aksjoner.

O  C. G
@ .

FORSONING: Ofre på begge sider av ETA-konfl ikten oppfordrer regjer-
ingen til å fortsette fredsprossen.
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PP og ordfører Bernabé 
Cano fi kk tidligere i år 
sterk kritikk da de satt 

opp skatter og avgifter. På grunn 
av dårlig økonomi følte partiet 
seg nødt til å øke satsene kraftig 
på så vel vann- og renovasjons-
avgifter som i den kommunale 
vei- og eiendomsavgiften. 

En underskriftskampanje mot 
økningene i regi av PSOE skal 

ha samlet rundt tusen under-
skrifter. PSOE kritiserer nå 
kommuneledelsen for å opprett-
holde skattetrykket i 2014 og 
mener La Nucia er den kommu-
nen som har det høyeste avgifts-
nivået på hele Costa Blanca.

 
Partileder i PSOE i La Nucia, 
Pepa Ivorra, mener det fi nnes 
andre og bedre måter å styre på. 

Han etterspør et mer fornuftig 
skattenivå, der inntektene inn-
går i en plan for å skape arbeids-
plasser og der man kan få fart på 
økonomien i kommunen. 
Han påpeker at mesteparten av 

kommunens inntekter kommer 
fra de som bor i La Nucia og 
som betaler skatter og avgifter. 

Bærekraftig offentlig økonomi 
er i følge Ivorra mulig uten å 
«misbruke» innbyggernes pen-
ger. 

Partilederen kritiserer også PP 
for ikke å redusere egne løn-
ninger og mener partiet alt for 
lett lar kommunens økonomiske 
problemer gå utover innbyg-
gerne. 

La Nucia

Hardt ut mot 
skatter og avgifter
Kommunen i La Nucia vedtok mandag 30. desember bud-
sjettet for 2014. Opposisjonspartiet PSOE skal ha stemt imot 
forslaget og beskylder Partido Popular og kommuneledelsen 
for å ha vedtatt et «urealistisk» budsjett med alt for høye skat-
ter og avgifter. Kommunens budsjett skal være på rundt 18 
millioner euro, ikke langt unna budsjettet for 2013.

O  C. G
@ .

UREALISTISK UREALISTISK: PSOE i La Nucia påstår at PPs budsjett for 2014 er urealistisk.

Salget av en rekke eien-
dommer i området El 
Áramo i Altea er under et-

terforskning. 

Det aktuelle arealet skal opp-
rinnelige ha tilhørt kommunen, 
men ble overtatt av et fi rma som 
solgte eiendommene videre til 
en gruppe russiske investorer. 

 
Aktoratet i saken mener det er 
grunn til å tro at salget var en 
planlagt svindel der dokumenter 
ble forfalsket og der numrene på 
skjøtene egentlig tilhørte over-
tagelser som ble gjort for ca. 
tjue år siden. 

I følge kilder til avisen Infor-
mación skal tre tidligere ansatte 
i Altea kommune være blant de 
tiltalte.

 
Tomtearealene skal tilsammen 
ha vært på nærmere 30 hektar 
og ble solgt i 2009 for 2,5 mil-
lioner euro. Eiendommene som 
ligger i området El Áramo var 
angivelig regulert som grønn 
sone, men ble solgt som utbygg-
bar tomt. 

Bedrageriet skal ha skjedd ved 
hjelp av tre ansatte i kommunen, 
den ene sjef i seksjon for byut-
vikling og de to andre arkitekter. 
Totalt tjue personer står tiltalt i 
saken.

Altea

Kommuneansatte 
involvert i eien-
domssvindel i Altea

O  C. G
@ .



SpaniaPosten  4. JANUAR 2014  UTGAVE 01 201410

Statistikk fra både Spania 
og EU vitner om en be-
kymringsverdig utvikling 

ikke bare i Valencia men for 
hele Spania. I følge en rapport 
fra Fundación BBVA og Insti-
tuto Valenciano de Investiga-
ciones Económicas (IVIE) er 
forskjellene i Spania i ferd med 

å øke. Kombinasjonen av ned-
gangstider og høy arbeidsledig-
het sammen med regjeringens 
innsparinger gjør at andelen 
mennesker som trues av sosial 
og økonomisk nød blir stadig 
større. Inntektene til spanske 
husholdninger skal i perioden 
2008 til 2012 ha falt med hele 
14 prosent. Verst er det for de 
fattigste ti prosentene som fra år 
til år opplever en stadig vanske-
ligere økonomisk situasjon.

For Comunidad Valenciana er 
situasjonen noe verre enn gjen-
nomsnittet i Spania. I følge of-
fi sielle tall lever rundt en halv 
million mennesker i alvorlig 
fattigdom. Det vil si 7,9 prosent 
av innbyggerne i regionen. Til 
sammenlikning er gjennomsnit-
tet fattige for hele landet på 7,1 
prosent. Utviklingen oppfattes 
som bekymringsverdig fordi 
Valencia-regionen de neste 
årene er pålagt å gjøre enorme 
innsparinger. Dersom regionsre-

gjeringen i Valencia ikke adres-
serer problemet, fryktes det at 
situasjonen skal forverres.

For å unngå at andelen fattige 
skal øke blir det foreslått en 
generell styrking av sosiale tje-
nester, samt forbedring av ord-
ningene og oppfølgingen av de 
som i dag er avhengige av sosial 
hjelp. Det foreslås også at man 
endrer kriteriene for stønad slik 
at fl ere kan inkluderes i regio-
nens hjelpeprogram.

Undersøkelsen fra IVIE viser at 
hovedårsaken til de sosiale pro-
blemene er den høye arbeids-
ledigheten i Spania, for tiden 
beregnet til 26 prosent. I følge 
rapporten er husstandene med 
lavest inntekt de store taperne 

etter fi nanskrisen. Tall for hele 
landet viser at de 20 prosent ri-
keste kontrollerer rundt 40 pro-
sent av inntektene, mens de 20 
prosent fattigste har en andel på 
under syv prosent.

Også tall fra EU fra 2012 er dys-
tre når det gjelder Spania. I føl-
ge en rapport fra Eurostat som 
ble offentliggjort i begynnelsen 
av desember er 13,1 millioner 
spanjoler (på en eller fl ere må-
ter) truet av sosial nød og fattig-
dom. Det vil si 28,2 prosent av 
befolkningen, eller hver fjerde 
spanjol. Gjennomsnittet for EU 
ligger på 24,8 prosent, mens an-
delen for landene i Skandinavia 
er på under 19 prosent (13,8 for 
Norge).

Valencia

En halv million fattige i Valencia
Rundt en halv million mennesker i Comunidad Valenciana lever i fattigdom. Det tilsvarer nærmere 8 
prosent av regionens innbyggere og er dårligere enn gjennomsnittet for hele Spania. Dersom regions-
regjeringen ikke tar tak i problemet fryktes det at situasjonen vil forverres.

O  C. G
@ .

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering e  er 
operasjoner, revma  sme, graviditet

Fysioterapi, akupunktur, fo  erapi 
(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk ved gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Pilates, Tai Chi og Yoga m. norsk 
instruktør hver uke.

Fysioterapi i Altea

a Godkjent for refusjon 

via HELFO i Norge.

NORSK SYKEPLEIER. Tlf: 966 864 934. 

GRATIS 1.KONSULTASJON HOS LEGE/SYKEPLEIER 
FOR INFORMASJON OG RÅDGIVING. 

 C/Joaquin Rodrigo 3,03581 Albir. www.royalaesthetic.com. info@royalaesthetic.com. 

Mesoterapi med 
homeopati prep.

Brystkirurgi

Fettsuging/
fedmebehandling

Ørekirurgi

Lepper - volum

Hårfjerning IPL

Botox/
rynkebehandling
Nesekorreksjon 
uten kirurgi
Mini ansiktsløft 
med tråder

Øyelokkoperasjon

Mageløft  kirurgi/
fettsuging

Armløft  kirurgi/
fettsuging
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Prisen på strøm er ventet å 
stige med hele 11 prosent i 
januar. Økningen skyldes 

først og fremst at markedsprisen 
på energi har gått opp med 26,5 
prosent, noe som gir seg utslag i 
en prisøkning for forbrukerne på 
rundt 10,5 prosent.  

I tillegg setter regjeringen opp 
sine satser med 2 prosent slik at 
den totale prisøkningen for den 
enkelte husstand på nyåret blir 
på mellom 11 og 13 prosent.

Spanias industriminister José 
Manuel Soria (PP) reagerer på 
prisøkningen hos leverandørene 
og vil se på om markedsreglene 
er blitt fulgt eller om prisene er 
blitt manipulert. Dersom prisøk-
ningen skyldes manipulasjon vi 

økningen annulleres og strøm-
produsentene vil bli bedt om å 
gjennomføre nye budrunder.

Markedsprisen på strøm regule-
res hver tredje måned og avgjø-
res ved at strømleverandørene 
gjennom auksjon byr på prisen 
på strøm hos energiprodusen-
tene. 

Dette kan slå ut begge veier og 
gi høyere eller lavere strømpri-
ser. Industriministeren sier til 
media torsdag 19. desember at 
siste budrunde skal undersøkes. 

I tillegg ønsker han en generell 
gjennomgang av rutinene for å 
unngå at prisene manipuleres og 
for å få et mer oversiktelig og 
forutsigbart energimarked.

Det er fjerde gang på rad at pri-
sen på strøm går opp. Prisene 
gikk også opp i oktober (3,1 
prosent), august (3,2 prosent) 
og juli (1,2 prosent). I januar var 
det også økning, nærmere be-

stemt på 3 prosent. 
Med unntak av april, da prisen 
gikk ned med 6,7 prosent, har 
det vært økning gjennom hele 
2013. 

I følge beregninger i avisen El 
País har prisen på strøm de siste 
ti årene økt med hele 80 prosent 
(den forestående økningen i ja-
nuar inkludert).

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Spania

Strømprisene øker med nesten 11 prosent
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Tidligere president i den 
spanske næringslivs-
organisasjonen CEOE 

Gerardo Díaz Ferrán er dømt 
til fengsel i to år og to måneder 
for skatteunndragelse. Han er 

også idømt en bot på nærmere 
hundre millioner euro. Forhol-
det går tilbake til da Díaz Fer-
rán var involvert i selskapet 
Grupo Marsans og er knyttet til 
oppkjøpet av fl yselskapet Ae-
rolíneas Argentinas. Dommen 
gjelder kun ett av fl ere forhold 
Díaz Ferrán er tiltalt for. Den 70 
år gamle forretningsmannen har 
vært varetektsfengslet siden de-
sember 2012.

Díaz Ferrán dømmes til fengsel 
i to år og to måneder for skat-
teunndragelse i forbindelse med 
salget av Aerolíneas Argentinas 
til Air Comet og Viajes Marsans. 
Tidligere styreleder i Air Comet 
og ekspresident i Aerolíneas Ar-
gentinas Antonio Mata dømmes 
til like mange år. De to må også 
betale en bot på over 99 mil-
lioner euro, tilsvarende det de 
skulle ha betalt i skatt i forbin-
delse med salget.

I tillegg er Díaz Ferrán under 
etterforskning for underslag i 
forbindelse med salget av Viajes 
Marsans til fi rmaet Possibilitum 
Business. Også tidligere admi-
nistrerende direktør i Possibili-
tum Business, den valensianske 
Ángel De Cabo, er involvert i 
saken. De to skal ha ført kredi-

torene bak lyset og tømt selska-
pet Grupo Marsans for verdier. 
Rundt 50 millioner euro skal ha 
blitt plassert på forskjellige kon-
toer i utlandet. Grupo Marsans 
ble erklært konkurs i 2010.

Díaz Ferrán, som var presi-
dent i den spanske næringsliv-
sorganisasjonen Confederación 
Española de Organizaciones 
Empresariales (CEOE) mellom 
2007 og 2010, ble sammen med 
De Cabo og syv andre tiltalte ar-
restert i begynnelsen av desem-
ber 2012. Både Díaz Ferrán og 
De Cabo ble da varetektsfengs-
let tiltalt for å ha underslått mil-
lioner av euro. Kausjonsbeløpe-
ne ble satt til henholdsvis 30 og 
50 millioner euro, det høyeste i 
spansk historie.

Under fengslingsmøtet skal 
Díaz Ferrán ha hevdet sin 
uskyld og ment at den ansvar-
lige for de aktuelle transaksjo-
nene var hans tidligere partner 
og kollega, den nå avdøde Gon-
zalo Pascual. Han skal også ha 
nektet for å være i besittelse av 
penger eller verdier av særlig 
betydning. Politiet skal senere 
ha funnet 150.000 euro i kon-
tanter og en kilo gull hjemme i 
leiligheten hans.

Díaz Ferrán står i følge tidli-
gere opplysninger ansvarlig for 
en gjeld på rundt 419 millioner 
euro. Kreditorlisten består an-
givelig av hele 19 banker og 28 
fi rmaer. Blant de største kredito-
rene fi nner man fl ere av bankene 
som den spanske stat i løpet av 
2011 og 2012 måtte overta på 
grunn av likviditetsproblemer, 
slik som Bankia, CAM og No-
vacaixagalicia. Dommen mot 
Díaz Ferrán er ikke endelig og 
kan ankes til høyesterett.

Spania

Díaz Ferrán dømt for skattejuks

SKATTEJUKS: Gerardo Diaz Fer-
ran er dømt for skattejuks.

O  C. G
@ .
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I følge tall fra spanske myn-
digheter ble 48 kvinner drept 
av partneren sin i 2013. Av 

disse er 37 spanske, mens 11 er 
av annen nasjonalitet. Selv om 
tallet er det laveste i statistik-
kens tiårige historie oppfattes 
det som svært bekymringsver-
dig. Tallet bekrefter i følge det 
spanske sosialdepartementet be-
hovet for å satse videre på arbei-
det med å forebygge vold mot 
kvinner. Åtte av drapene skal ha 
skjedd i Valencia-regionen.
Bare ti av de 48 kvinnene hadde 
anmeldt mannen for vold. Syv 
av disse levde med beskyttelses-
tiltak i en eller annen form. Det 
siste registrerte dødsfallet skal 
ha vært en 45 år gammel kvinne 
fra Pontevedra i Galicia som ble 
drept 1. juledag. I dette tilfellet 
skal mannen ha vært anmeldt 
for vold av sin forrige partner, 

men ikke av avdøde.
Departement for helse, sosiale 
tjenester og likestilling forsikrer 
om at de vil fortsette arbeidet 
med å forebygge vold i hjem-
met. I tillegg skal det sosiologis-
ke forskningsinstituttet Centro 
de Investigaciones Sociológicas 
(CIS) få i oppdrag å kartlegge 
kvinners situasjon i Spania. I 
følge departementet vil det leg-
ges spesiell vekt på tenårings-
jenter og de nye formene for 
trusler og press som kommuni-
seres via sosiale medier.
Departementet minner også om 
at vold kan anmeldes på telefon 
016, en nødsentral som skal ha 
mottatt 51.870 henvendelser i 
2013. Det påpekes at 67.239 
kvinner som har opplevd vold 
fra partneren for øyeblikket er 
under oppfølging og at 6.000 
menn allerede er fengslet.

Spania

48 kvinner drept 
av partneren i 2013

Annonse

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

AKUTT TELEFON:  
650 570 444

  Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt
Dr. Daniel Rojkovski

T an

   966 70 50 83
www.smiledental.es
info@smiledental.es

God Jul  & 
Godt Nytt År
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Tradisjonen stammer fra 
det nye testamentet, nær-
mere bestemt Matt. 2, 

1-2, hvor det står skrevet: Da Je-
sus ble født i Betlehem i Judea i 
Kong Herodes´ dager, kom noen 
vise menn fra Østen og spurte: 
”Hvor er jødenes nyfødte kon-
ge? For vi har sett hans stjerne 
gå opp, og er kommet for å tilbe 
ham”.  
Helligtrekongersdag, eller tret-
tendedagen, er en kirkelig fest-
dag som for mange betyr selve 
avslutningen på julen. 

T    
I spansktalende land står tradi-
sjonen med Helligtrekongers-
dag sterkt. Hvert år feires dagen 
i spanske byer og landsbyer med 
spektakulære opptog. Slange-
temmere, fl øytespillere, hester 
og alle slags eksotiske innslag 
paraderer med de tre kongene 
gjennom gatene til stor jubel 
for de fremmøtte barna. Det har 
også vært vanlig at barna har fått 
karameller fra de tre kongene.    

Før julenissen gjorde sitt inntog 
i spansk julefeiring var den 6. ja-
nuar den store ”gavedagen” for 
barna. Natten mellom den 5. og 
den 6. januar kommer kongene 
med pakker. På forhånd skal 
barna ha sendt et kort hvor de 
redegjør for hva de ønsker seg 
og samtidig forklare hva som 
gjør at de har gjort seg fortjent 
til de aktuelle gavene. 
På kvelden den 5. skal barna 
sette fra seg sine sko ett eller an-
net sted i huset, og når de våkner 
neste dag skal de fi nne gavene 
de hadde ønsket seg ved sko-
ene. Har de imidlertid oppført 
seg dårlig i løpet av året skal de 
ifølge tradisjonen fi nne en bit 
med kull isteden.    

D   
Kaspar (Caspar, Gaspar, Jasper) 
kommer trolig fra det syriske 
Gathaspar, også kjent som Gon-
dofares og Gotarses. 
Melkior betyr «lysets konge», 
og kan være utledet av legen-
dene om Betlehemsstjernen. 

Balthasar er en lydomforming 
av det kaldeiske navnet Belt-
tsar-ussur, og forekommer i Bi-
belen med en litt annen skrive-
måte. 
Fra 800-tallet ble de tilskrevet 
hver sine gaver: Kaspar kom 
med gull, Balthasar med røkelse 
og Melkior med myrra. Snart 
begynte kristne å spekulere i be-
tydningen av de tre gavene. 
Gull symboliserte åpenbart Je-
sus som selv en konge - ikke 
bare jødenes konge, men også 
hedningenes konge. 
Røkelse sto for de tre vise 
menns (og hele den ikke-jødis-
ke verden) tilbedelse til Jesus. 
Myrra ble brukt til å balsamere 
døde, og denne gaven varslet 
hans død på korset, redskapet til 
vår frelse. 

L
Ifølge legenden om de hellige 

kongene, kom de alle tre fra 
Orienten. Da de fi kk høre om Je-
sus´ fødsel lastet de opp sine ka-
meler og brukte en stjerne som 
veiviser på veien til Betlehem. 
Stjernen er i ettertid kjent som 
Betlehemsstjernen. Da de kom 
frem til den nyfødte begynte de 
å skjenke av sine gaver bestå-
ende av gull, røkelse og myrra. 
Før de tre hellige konger an-
kom Betlehem skal de ha støtt 
på kong Herodes i Jerusalem. 
De ble enige med Herodes at 
de også skulle stikke innom på 

tilbakeveien slik at de kunne 
fortelle ham eksakt hvor det hel-
lige barnet hadde blitt født, slik 
at også Herodes kunne reise på 
besøk.
På veien mellom Jerusalem og 
Betlehem viste imidlertid en en-
gel seg for de tre kongene. En-
gelen fortalte de tre om faren de 
utsatte Jesusbarnet for hvis de 
fortalte Herodes hvor han var. 
Slik ble det til at de tre kongene 
ikke dro innom Jerusalem for å 
gi beskjed til Herodes.

VIKTIG: Helligetrekongersdag  den 6. januar er kanskje den viktigste dagen i den spanske julefeiringen – og 
barna står sentralt i feiringen.

Los Reyes - Til barnas store glede
Den 6. januar feires El Dia de Los Reyes Magos, Helligtrekon-
gersdag. Det er kanskje den viktigste dagen i spansk julefeiring. 
Det er i hvert fall den dagen barna gleder seg aller mest til.

Spania

HELLIGTREKONGERSDAG: De tre kongene Kaspar, Melkior og 
Balthasar kommer med julegaver til snille barn den 6. januar, men bare 
dersom barna har vært snille.
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SpaniaPosten meldte seint 
i fjor at det gikk mot 
nedleggelse av den vel-

kjente butikken Supermercado 
La Nucia. Nå kan det hende at 
den lokale Super ‘n likevel ikke 
stenger dørene.

 ?
Julehandelen gikk normalt i Su-
permercado La Nucia og avisa 
Informacion antyder nå at eier-
ne har blitt enig om videre drift.

Det er nettopp uenighet mellom 
eierne som har bidratt til å skape 
vanskeligheter for driften. Økt 
konkurranse fra andre oppgis 
også som årsak til problemene.

Supermercado La Nucia har 
holdt det gående i nærmere 30 
år og har i mange år vært den re-
neste gullgruve for eierne, men 
siden 2010 har man tapt penger.

La Nucia

Overlever likevel?
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HÅPER: Nordlandssykehuset håper å få rekruttert leger og sykepleiere fra Spania.

Fylkesrådet i Nordland be-
sluttet nylig å bruke 320 
000 kroner for å få re-

kruttert leger og sykepleiere til 
Nordlandssykehuset. I tillegg til 
Nordland fylkeskommune, del-
tar NAV, Helse Nord og kom-
munene Bodø, Gravdal og Stok-
marknes i prosjektet.

H
Nordlandssykehuset jakter på 
høykompetent spansk arbeids-
kraft og skal tilrettelegge det 
hele med god norsk språkopp-
læring. I tillegg vil man satse 
på et opplegg som kalles «jobb 
for to», slik at spanske arbeids-
innvandrere i større grad kan ta 
med hele familien til Norge og 
bli boende.

Spanske arbeidsmarkedsmyn-
digheter har vært i Bodø og 

drøftet opplegget. Tilbakemel-
dingene var meget positive.
Det er også stor mangel på inge-
niører i Norge, derfor har Gjø-
vik-fi rmaet Syljuåsen annonsert 
etter medarbeidere i både inn- 
og utland. Firmaet lokker med 
god lønn og en motorsykkel på 
kjøpet til de som blir ansatt!

S  
Vegvesenet i Oppland søker et-
ter ingeniører og har allerede re-
kruttert fl ere spanjoler. Nå håper 
man at enda fl ere spanske inge-
niører kommer til Norge.
-Vi har mange store prosjekter 
på gang og har behov for inge-
niører med bred erfaring, sier 
personalsjef i Statens vegvesen 
region øst på Lillehammer, Eli-
sabeth Roland.

I Moskenes kommune er den 
første spanske kommuneingeni-
øren allerede ansatt. 44 år gamle 
Juan Vicente Albero Camus 
har startet sin jobb med regule-
ringsplaner og byggesøknader. 
Camus har gått på norsk inten-
sivkurs i Spania og både snakker 
og skriver bra norsk. Ansettel-
sesintervjuet foregikk på norsk.

Ganske mange spanjoler har 
søkt jobblykken i Norge, men de 
fl este har returnert med uforret-
tet sak. Det kommer av at disse 
menneskene ikke har norsk og/
eller ikke har den relevante ut-
danningen som er nødvendig. 
Det er høykompetente medar-
beidere Norge primært trenger.

Albir

Spanske arbeidstakere ettertraktet
Både norske bedrifter og norske kommuner har for alvor kastet sine øyne på det spanske arbeids-
markedet. Det er prekær mangel på fagfolk i mange bransjer i Norge og dermed forsøker man å 
rekruttere nye medarbeidere fra blant annet Spania, der ledigheten fortsatt er høy.

 
@ .
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Sykehjemmet som Bærum 
kommune har i Altea er 
blant de som kan vise til 

en beleggsprosent på ca. 90 for 
2013. Ser man bort i fra et par 
sommermåneder, da de eldre 
syns det blir for varmt, er det så 
å si fullt opp på sykehjemmet.

-Vi selger også noen plasser til 
Stavanger kommune og med 
disse plassene kommer vi opp i 
en beleggsprosent på ca. 90 for 
hele året. Vi tildeler plasser etter 
behov og søknad, og vi har til 
en hver tid oversikt over antall 
plasser som er i bruk. 
- Plassene i Altea blir tildelt bru-
kerne etter vedtak fra Bærum 
kommune på lik linje med ved-
tak om korttidsopphold ved våre 
institusjoner i Bærum, opplyser 
Kommunalsjef for pleie- og om-
sorg i Bærum kommune, Bovild 
Tjønn til SpaniaPosten.

L  
Sykehjemmet Finca Romeral i 
Alfaz del Pi opplever noe min-
dre pågang enn Bærum kommu-
nes sykehjem i Altea, men sty-
releder, Kjell Eivind Solberg er 
rimelig tilfreds med situasjonen 
og sier til SpaniaPosten:
-Vi har jevnt pågang og vi har 
alt under kontroll. Vi har jo bare 
plass til 14 beboere og gjestene 
kommer i hovedsak fra Oslo, 
men det kommer også folk fra 
andre kommuner.
-Moss kommune har inngått en 
avtale om å kjøpe to plasser ved 
sykehjemmet, men det fungerer 
ikke?
-Det er korrekt at responsen 
fra akkurat Moss har vært noe 
laber, men til gjengjeld er det 
bra med gjester fra andre deler 
av landet. Fincha el Romeral er 
et godt alternativ for eldre som 
trenger omsorg, påpeker styrele-
der, Kjell Eivind Solberg.

U
Reuma Sol, er ikke er et syke-
hjem, men et behandlingssenter 
for revmatikere.

Reuma Sol i Alfaz del Pi har 
også hatt bra belegg i 2013 og 
håper på et nytt, godt år i 2014. 
Utfordringene er knyttet til kro-
nekursen og stedets rammebe-
tingelser.                                                                     
-Kronekursen bekymrer oss litt, 
men den er fortsatt til å leve 
med, kommenterer direktøren 
ved Reuma Sol, Harald Johan 
Halvorsen.
 
Samtidig er altså direktøren 
opptatt av Reuma Sols ramme-
betingelser. Halvorsen sier:
-Vi har god kontroll rent økono-
misk, selv om vi ikke har noen 
konkrete tall klare ennå. Det at 
rammebetingelsene som norske 
og spanske myndigheter setter 
er vår største bekymring. Forut-
sigbarhet er viktig.

R
Solgården opplever at 2013 ble 
et veldig godt år. 2012 ble et 
rekordår for institusjonen og nå 
viser det seg altså at 2013 ble 
enda bedre - både når det gjelde 
antall gjestedøgn og det økono-
miske resultatet.

-Vi har hatt nesten 5 500 gjes-
ter i 2013 og dette er altså ny 
rekord. Vi avsluttet 2013 med et 
solid overskudd og overskuddet 
er større enn det vi budsjetterte 
med, sier direktøren ved Solgår-
den, Pablo Sbertoli til Spania-
Posten.

H  
Pablo Sbertoli understreker at 
hele overskuddet blir igjen i 
virksomheten. Noe av over-
skuddet går til oppussing og 
standardheving, men man øn-
sker også styrke likvideten.

-Ser prognosene for 2014 loven-
de ut også?
-Ja, det virker lovende. Vi har al-
lerede solgt halvparten av plas-
sene for 2014 og vi har ellers det 
samme turprogrammet med 27 
turer tilrettelagt for funksjons-
hemmede, eldre og familier, sier 
Sbertoli.

Solgården vil i år markere 200 
år med grunnlov i Norge den 
17. mai med stor fest og mange 
gjester. 

BRA BELEGG: Sykehjemmet til Bærum kommune i Altea kan melde om 
en beleggsprosent på ca. 90 for 2013 og er fornøyd med fjoråret.

Albir

De norske sykehjems-
plassene er stort sett opptatt

REUMA SOL: Behandlingsenteret Reuma Sol har ikke regnskapstallene 
klare for 2013, men alt tyder på at det blir positive tall. Nå håper direktøren 
ved senteret på forutsigbare rammebetingelser.

De norske sykehjemmene og behandlingsinstitusjonene på Costa Blanca melder om gjennomgående 
godt belegg for 2013. Forventingene om at interessen blant de eldre skal holde seg på samme høye nivå 
er til stede for 2014. Spesielt Solgården er et populært sted å reise til og kan vise til nye rekordtall i 2013.

 
@ .

REKORD: Direktør Pablo Sbertoli ved Solgården hadde rekordmange gjestedøgn i fjor og Solgården kan skilte 
med et overskudd som er større enn budsjettert.
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Unge Høyre ble startet i 
september og initiativ-
taker er Nathalie Haar-

berg (18) som er elev på norsk 
skole i Alfaz del Pi. Lokallaget  
har tilsammen 19 medlemmer 
og er i ferd med å etablere et 
styre.
-Vi skal deretter skrive en resu-
lusjon til Unge Høyre i Norge 
slik at landsstyret kan se gjen-
nom våre saker. Skole- og ut-
danning er et aktuelt tema for 
oss som bor her.

S   
-Elever på videregående her får 
hverken stipend eller lån.  Dette 
fjernet de rød-grønne helt be-
visst. Vi ønsker en endring her!
- Dere er priviligerte som får gå 
på privat skole i Spania mens 
det fi nnes offentlige spanske 
alternativer. Er det da riktig at 
norske skattebetalere skal betale 
for dette valget? 
-Unge Høyre mener at det er 
urettferdig at norske elever 
ved en norsk skole her ikke har 
samme rettigheter [Som i Nor-
ge, red. anm.]. Vi er også nord-

menn!
-Har vi behov for norsk skole 
her når man kan velge den span-
ske offentlige, som også er gra-
tis? Innvandrere i Norge har da 
ikke egne skoler?
-Mange er her grunnet helsen. I 
mitt eget tilfelle hadde jeg stort 
skolefravær. Jeg er ikke alene 
om det. I tillegg får vi norsk vit-
nemål som er viktig når vi skal 
søke oss inn på høgskoler og 
universitet i Norge.

B    
Nathalie, som nå går på videre-
gående skole ved DNSCB, har 
også gått på grunnskolen her. 
Hun mener seg allikevel godt 
intergrert fordi hun har fl ere 
spanske venner.
-Hvor mange timer i uka lærer 
dere spansk?
-Vi har fi re timer spanskunder-
visning i uka.
-Hva vet du om den spanske 
skolen?
-Jeg har hørt at den kan være 
veldig røft miljø og at klassene 
er store. Jeg har hørt om dum-
ping om man ikke henger med. 
Dette opplever man ikke ved 
norske skoler enten skolen er 
her eller i Norge.

SKOLEPOLITIKK: Nathalie begynte å interessere seg for politikk i 8.klasse og forteller at engasjementet bare 
har økt.

Alfaz del Pi

Unge Høyre ønsker stort 
fokus på skolepolitikk
Nyetablerte “Spania Unge Høyre” vil fokusere på norsk skolepolitikk i utlandet. De mener at låne-og 
stipendordningene er for dårlige. I tillegg ønsker de fl ere linjevalg på norsk videregående i Spania.

I   
@ .
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Unni Henriksen og Juan 
Perez har aldri vurdert 
norsk skole for datteren  

Natalie Perez Henriksen. Denne 
ettermiddagen har mamma Unni 
kjørt fra Alfaz del Sol for å hente 
Natalie på skolen. Vel hjemme 
kaster Natalie seg rundt halsen 
på pappa Juan. Sist hun så ham 
var om morgenen før hun dro til 
skolen i Alfaz del Pi. Nå er det 
sen ettermiddag.

-Det er ingen tvil om at det er 
lange dager ved den spanske of-
fentlige skolen. Mye lekser er 
det også. Barna har jo også lek-
ser i feriene, sier Unni.
-I dag har jeg ikke lekser, skyter 
Natalie inn. Hun forteller at hun 
liker seg godt på skolen.
-Går det barn fra andre land 
der,da?
-Ja, fra Norge også, sier Natalie.
-Hvorfor valgte dere ikke norsk 
skole?
-For oss var det aldri noe alter-
nativ å betale for at barna skal 
gå ut grunnskolen.

- Dessuten bor vi her og for in-
tergreringens skyld foretrekker 
vi den spanske.

- Problemstillingen er derfor 
ikke aktuell i vårt tilfelle  selv 
om Natalie er halvt norsk, av-
slutter Unni Henriksen.

Velger spansk
Alfaz del Pi

SPANSK SKOLE: Natalie Perez 
Henriksen trives godt ved den 
spanske skolen i Alfaz del Pi.

Statssekretær Birgitte Jor-
dahl fra kunnskapsde-
partementet svarer slik 

på spørsmål om hvorfor norske 
skoler i utlandet får statsstøtte:

-Privatskoleloven åpner for 
at det kan godkjennes norske 
grunnskoler i utlandet. Godkjen-
te skoler har rett til statstilskudd 
etter loven, og det føres tilsyn 
med at statstilskuddet kommer 
elevene til gode. Skolene plikter 
å legge frem budsjett og revidert 
regnskap. De skal også rappor-
tere om blant annet elevtall.

-Hvorfor er det riktig at norske 
skattebetalere skal betale for 
elever som bor og går på skole 
i utlandet?

-Stortinget har gjennom å vedta 
privatskoleloven åpnet for at 
norske grunnskoler i utlandet 
kan godkjennes med rett til 

statstilskudd.  Departementet 
mener likevel at det kan være 
rimelig at barn i opplærings-
pliktig alder som oppholder seg 
i utlandet i visse tilfeller fortsatt 
får et norsk grunnskoletilbud. 
Dette vil kunne gjøre både uten-
landsoppholdet og hjemkom-
sten enklere for disse barna. 
Det må da stilles krav om at de 
norske skolene i utlandet følger 
den læreplanen som gjelder for 
offentlige norske skoler. Dette 
vil kunne gjøre både utenlands-
oppholdet og hjemkomsten en-
klere for disse barna. Det stilles 
krav om at de norske skolene i 
utlandet følger norske lærepla-
ner.  Under Clemets friskolelov 
var det hjemmel for å godkjenne 
også videregående skoler i ut-
landet etter en samlet vurdering. 
Det var dermed ingen rett til 
godkjenning av videregående 
skoler i utlandet.

- Undervisningspersonalet ved 
den norske skolen mottar norske 
lønninger i et land med langt la-
vere levekostnader enn i Norge. 
Hvorfor?                                                             
-Privatskoleloven bestemmer 
at undervisningspersonalet i 
godkjente privatskoler har rett 
til lønns- og arbeidsvilkår som 
i tilsvarende offentlige skoler.  
Hjemmelen er privatskoleloven 
§ 4-4, hvor dette er sagt uttryk-
kelig.

Unge Høyre i Spania arbeider 
for å endre retten til å gå opp 
som privatist ved de norske sko-
lene.
-Har regjeringen planer om en-
dre loven med tanke på dette?
-KD vurderer for tiden ulike 
sider ved privatistordningen, 
og vil komme tilbake til hvilke 
endringer som eventuelt skal ut-
redes nærmere.  

Alfaz del Pi

- Det er behov for 
norske skoler i utlandet
Den norske skolen Costa Blanca mottar statsstøtte fra Norge. 
Likeså mottar lærere ved skolen norske lønninger. Den spanske of-
fentlige skolen i Alfaz del Pi er en multikulturell skole bestående av 
barn av ulik nasjonalitet. Mange nordmenn velger også denne.
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Spanias mest kjente skide-
stinasjon er Sierra Neva-
da, en drøy halvtimes kjø-

ring utenfor Granada by. Sierra 
Nevada ligger 351 km fra Ali-
cante, 277 km fra Murcia, 504 
km fra Valencia eller 120 km fra 
Málaga.

I Sierra Nevada ligger fastlands-
Spanias høyeste fjelltopp, Mul-
hacén, den rager 3481 meter 
over havet og på fi ne dager kan 
se over Middelhavet til Ma-
rokko. Nabotoppen er Veleta 
på 3398 meter og herfra kan du 
sette utfor i både røde, svarte og 
blå løyper.

Nettverket av løyper består av 
11 grønne, 35 blå, 36 røde og 

fem sorte. I tillegg har de en 
løype for langrenn på 4 km, en 
snowboard- park og en halfpipe. 
Anlegget i Sierra Nevada er 
stort og blant de mest moderne 
i Europa.

Kø er stort sett ikke noe tema 
her. Kun i den nederste gon-
dolheisen kan det bli noe kø på 
formiddagen helger eller i fe-
rieuker.

S   
Det er et stort antall heiser om 
du først har tatt turen helt opp 
til toppen kan kjøre ”i evighe-
ter” før du er i bunnen av bak-
ken. Det er et fall i høyden fra 
toppen av løypenettet på over to 
tusen meter, noe som betyr store 

forskjeller med tanke på vær og 
vind i bakkens forskjellige høy-
denivåer.

Temperaturen er stort sett lav så 
det er oftest godt med snø i løy-
pene hvor det dessuten produse-
res rikelig med kunstsnø. Kva-
liteten på snøen kan variere fra 
det fi neste pudder til hardpakket 
kunstsnø. Men med så mange 
store bakker i forskjellige høy-
der og med forskjellige solfor-
hold er oddsene uansett gode 
for godt føre selv om offpiste 
mulighetene kan være begren-
sende, spesielt i den nedre delen 
av anlegget, grunnet lite nedbør.
Prisen for et dagspass ligger på 
34 euro for en voksen person, 
men prisene varierer på alder, 

Sierra Nevada

Mer enn sol og sommer - mange  
og  gode skimuligheter i Spania
Spania har mer å by på enn sol og strand. Kong vinter har for lengst inntatt landet og gjort at fl ere hun-
dre kilometer bakker har åpnet dørene for de som liker å spenne på seg skiene. Førsteklasses anlegg og 
mange soltimer er noe av det som lokker nordmenn på ferie til et av Spanias 36 forskjellige skianlegg. 
Spanias mest kjente skidestinasjon er Sierra Nevada, en drøy halvtimes kjøring utenfor Granada by. Si-
erra Nevada ligger 351 km fra Alicante, 277 km fra Murcia, 504 km fra Valencia eller 120 km fra Málaga.
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når man vil ha det og for hvor 
lenge.

C  B
I Teruel rundt to timer nord for 
Alfaz de Pi fi nner vi Valdelina-
res på 1690 meters høyde i Gú-
dar- fjellene midt mellom små 
eldgamle landsbyer. For mange 
som bor på Costa Blanca er det-
te korteste veien for å spenne på 
seg skiene eller brettet.

Med ni nedfartsruter på mel-
lom 1775 og 2000 meter er ikke 
anlegget i Valdelinares blant de 
største i Spania. Det fi nnes tre 
grønne løyper, fem blå og en 
rød. Bakkene er ikke spesielt ut-
fordrende og egner seg best for 
familier eller for deg som vil ha 
et greit sted å starte sesongen på.
117 snøkanoner sørger for snø 
i bakken så snart gradestokken 
kryper under null, men spesielt 
tidlig i sesongen kan det være 
noe problematisk for de mer 
eventyrlystne, at det er lite snø 
utenfor de preparerte løypene. 
Noen av løypene kan dessuten 
være noe vel smale for brettkjø-
rere, spesielt om man tar med 
i betraktningen en del lettere 
ustøe spanjoler i pastellfargede 
bobledresser, plogende tilfeldig 
på kryss og tvers nedover bak-
ken.

Valdelinares er en destinasjon 
preget av nybegynnere. Men 
kort avstand til ”norske” områ-
der på Costa Blanca, som for ek-
sempel Alfaz del Pi, gjør bakken 
til en fi n destinasjon for mange. 
Følg motorveien A7 nordover 
forbi Valencia by, ta så av inn i 
landet mot Teruel, følg så skil-

tingen til ”Estación de esquí”.
Et dagspass i Valdelinares for en 
voksen person koster 32 euro.

B
552 km fra Valencia eller 200km 
fra Barcelona fi nner vi destina-
sjonen mest kjent som Baquèira. 
Skistedet består egentlig av to 
byer, Baquèira og Beret. Siste-
nevnte ligger på 1850 meters 
høyde mens landsbyen Baquèira 
ligger på 1500 meters høyde.

Baquèira er kjent i Spania for 
en viss snobbefaktor, det betyr 
at det er noe dyrere her enn ved 
mange andre skidestinasjoner i 
på den iberiske halvøy. Derfor 
velger mange å ta turen over 

grensen til ”tax-free landet” An-
dorra. Pyreneene har fl otte brat-
te fjell godt egnet for alle typer 
vintersport, ikke så ulike de vi 
fi nner i Sveits og Østerrike.
Baquèira er stort med sine 104 
km merkede løyper og 72 bak-
ker. Det er bakker for alle nivåer 
hvorav fi re er grønne, 36 blå, 26 
råde og seks sorte. For de som 
sverger til langrenn byr Baquèi-
ra på 7 km med preparerte løy-
per. 33 heiser gir en kapasitet på 
over 56.000 mennesker per time 
når alle heisene er åpne.

Toppene i det store rutenettet 
ligger på nesten 2700 meter et 
fall på rundt 1000 meter fra topp 
til bunn. Det betyr store for-

skjeller i vind og temperatur, og 
det gjelder å kle seg godt. Merk 
at det ikke går busser mellom 
Baquèira og Beret, men det er 
en gratis transport fra den store 
parkeringsplassen i Baquería til 

bakkene. Nærmeste fl yplass er i 
Toulouse på den franske siden 
av grensen.
 
Et dagspass for en voksen koster 
46 euro.
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DELTAR PÅ MESSE: Marianne Tours ved Marianne Martinsen, er blant 
de lokale deltakerne på årets Reiselivsmesse i Telenor Arena utenfor Oslo.

Etter at reiselivsmessen på 
Lillestrøm stenge dørene 
overtok ny arrangør på 

Telenor Arena. Det har vist seg 
å bli en suksess og en viktig mø-
teplass siden så mange ønsker å 
tilby sine tjenester. 
Administrerende direktør i NHO 
Reiseliv, Kristin Krohn Devold 
er blant de som åpner messen. 

Krohn Devold vil sammen med 
fl ere andre holde innlegg under 
den faglige messedelen, som er 
på fredag formiddag.
 
Messen er delt inn i fi re katego-
rier: Norge, Cruise, Spa og Den 
Store verden.
 
Av lokale bedrifter som deltar 
på messen i Telenor Arena kan 
vi blant annet nevne:
Albir Confort, Albir Garden Re-
sort & Spa, Albir Playa Hotel, 
turistkontorene til Alfaz del Pi, 
Costa Blanca og Valencia, Spa-

nias Turistkontor, Boreal Costa 
Blanca SL Real Estate, Den 
Norske Skolen i Rojales, Mari-
anne Tours, Sana Sol, Vitaaltea, 
Panoroma Suites, Villajoyosa.
 
Den Norske Skolen i Rojales 
deltar alltid på denne messen 
og bakgrunnen er at det er en 
fi n arena å rekruttere nye elever. 
Hotellene og de andre operatø-
rene på Costa Blanca satser på 
å øke antallet norske turistdøgn, 
mens eiendomsmeglerne har tro 
på økt salg ved å vise seg frem i 
Telenor Arena.

Rekordmange utstillere på Reiselivsmessen
Albir

Det er rekordmange utstillere med lokal tilknytning som deltar på 
årets Reiselivsmesse i Telenor Arena. Nordmenn er et viktig markeds-
segment for aktørene i det spanske markedet og derfor setter man kur-
sen mot Norge 10.-12. januar. Totalt er det påmeldt hele 600 utstillere.

 
@ .
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I disse dager kan man se 
Roscòn de Reyes i alle slags 
størrelser og varianter fra 

byens beste kakebutikker.
Noen har til og med fått krone 
på toppen.

M  
6. januar er dagen da hele fa-
milien samles for å pakke opp 
gavene som de tre kongene 
Melchor, Gaspar og Baltasar har 
lagt igjen til snille barn. Denne 
dagen feires med en kake som 
er formet til en kongelig krone 
og pyntet med kandiserte frukter 
som ligner på kronens juveler.
Kaken serveres ofte til frok-
ost eller som et mellommåltid 
sammen med en kopp varm ka-
kao.

Den klassiske Roscòn de Reyes 
var en enkel kake med kandisert 
frukt på toppen.
På 1900-tallet begynte den å 
komme i fl ere spennende va-
rianter og fylles nå med fl øte-
krem, vaniljekrem, sjokolade-
krem eller søtt gresskarsyltetøy.

Dagene før Helligtrekongersdag 
kan man fi nne utallige variasjo-
ner og størrelser av julekaken i 
butikkhyllene eller hos kakebu-
tikker. 

K   
Tradisjonen tro skal kaken inne-
holde en bønne og en konge. 
Hvert år er det knyttet stor spen-
ning til hvem som får kongen og 
hvem som får bønnen.
Den som får kongen i kaken blir 
kronet til dagens konge, og den 
som fi nner bønnen må betale 
for kaken. Enkelte steder betyr 
det at man må betale neste års 
Roscòn de Reyes.
I deigen bruker de en smakstil-
setning som gir kaken en karak-
teristisk duft og smak av appel-
sintreblomsten azahar (agua de 
azahar) og raspet appelsinskall.

Hjemmelaget Roscòn de Reyes
Kaken har fått sitt navn etter bi-
belens tre konger og skal derfor 
spise på Helligtrekongersdag.
Etter den spanske erobringen 
ble kaketradisjonen også innført 

i Argentina og Mexico.
For de som vil prøve seg på ekte 
hjemmelaget Roscòn de Reyes, 

ligger det tilgjengelig et vell 
av deilige oppskrifter på nettet 
samt videoer på Youtube der 

spanjoler forklarer hvordan ka-
ken lages trinn for trinn. 

Roscòn de Reyes - Kongekaken
Smak av Spania

Spania har ikke mange faste mattradisjoner i julen. Hver familie følger sine egne tradisjoner, men felles for dem alle er 
kongekaken Roscòn de Reyes som serveres 6. januar på selveste Helligtrekongersdag. I disse dager kan man se Roscòn 
de Reyes i alle slags størrelser og varianter fra byens beste kakebutikker. Noen har til og med fått krone på toppen. 

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Re videregående skole sat-
ser tungt på Toppidrett. 
Toppidrett er et uttalt 

satsingsområde for skolen og en 
gang hvert år reiser elevene på 
treningssamling til utlandet.
-Det varierer hvor vi reiser. I fjor 
var i Tyrkia, men valget denne 
gangen falt altså på Spania. Vi 
har vært i Albir tidligere også 

med stort hell, så det var ikke til-
feldig at vi havnet her igjen. Vi 
bor på Albir Garden og er veldig 
godt fornøyd med det, sier Ei-
vind Ellingsen til SpaniaPosten. 
Ellingsen er en av lærerne ved 
skolen.

L  
Reisemålene som skolen velger 
tar utgangspunkt i godt klima, 
gode treningsfasiliteter og så skal 
økonomien stemme.
-Det at vi kan spille kamper mot 
lokale lag betyr også mye når 

vi velger reisemål. I Albir fi kk 
vi god matching, forteller Ell-
lingsen.
-Og elevene har utbytte av tre-
ningssamlingene i utlandet?
- Vi opplever at elevene våre har 
stort utbytte av slike samlinger. 
De får mye trening under opti-
male forhold, de møter nye kul-
turer, de blir kjent med nye elev-
er og det skaper et godt samhold 
mellom alle som reisen sammen. 
På tvers av skolene, sier Eivind 
Ellingsen.

F   C  B
I tillegg til Re videregående 
skole var Horten videregående 
skole, Sande videregående skole 
og Bø videregående skole med 
på opplegget i Spania.
Det var Indre Østfold Reisebyrå 
som stod som teknisk arrangør 

av treningssamlingen i Albir.
-Albir er et fi nt sted å arrangere 
treningsleirer og samling. Vi sen-
der stadig fl ere til Costa Blanca, 
opplyser Tore Hollung i Indre 
Østfold Reisebyrå til SpaniaPos-
ten.

ALBIR: Ove 100 elever fra videregående skoler i Vestfold-regionen har 
vært i Albir på vellykket treningsleir.

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

 
@ .

Over hundre ungdommer stortrivdes
Albir

107 skolelever og 13 ledere har vært på treningsleir i Albir. Det ble en fl ott og nyttig opplevelse for skoleung-
dommene som går «toppidrett» på videregående skole. Både elever og lærere stortrivdes på Costa Blanca. 
Her har man vært tidligere og skolen ser ikke bort i fra at det vil bli fl ere treningssamlinger som blir lagt til Albir.
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Det ble en hektisk og 
travel start for brann-
mannskapene i Marina 

Baixa i nyttårshelgen. Så travel 
at de måtte be om forsterkninger 
fra andre lokale brannstasjoner.

Det startet med en brann i en 
transformator i Alfaz del Pi, der-
etter fortsatte det med to brann i 
en park i byen før det oppstod 
brann i en furuskog i La Nucia.

En liten skogbrann var det også 
i Altea, men i likhet med de an-
dre branntilfellene ble det raskt 
slukket og ingen personer kom 
til skade.
Det antas at det kan ha vært 

fyrverkeri som har løst ut bran-
nene, men ingen vet helt sikkert 
om brannårsakene.

Brannvesenet og det lokale po-
litiet måtte også rykke ut til en 
boligblokk, der fl ere personer 
stod fast i heisen. 

En forholdsvis omfattende 
vannlekkasje førte også til at 
brannvesenet måtte hjelpe til.

I en bydel i Benidorm gikk 
strømmen i nyttårshelgen. Det 
skapte vansker for restaurantei-
ere og privatpersoner.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

NY LHL-AVDELING

 
TORREVIEJA

NORSKE BOLIG-KJØPERE VIL HA KVALITET

SPANIA KANARIØYENE

ARVEN ETTER FRANCO NORDMENN INVESTERER

ALFAZ DEL PI

FRA PØLSER TIL EIENDOM

BASKERLAND

SPANSKE DELIKATESSER

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 SPANIAS BESTE OPPFINNELSER
PETTER SMART

 EN PRAKTISK ORDNING

ADVOKATEN OM

«FORLIKSRÅDET»

 SPANSKE GODSAKER FRA NORD
DELIKATESSER

KANARIØYENE

ALBIR ALFAZ DEL PI

HJELPER HJERTE-

OG LUNGESYKE PØLSER, EIENDOM
OG RESTAURERING

TORREVIEJA

NORSKE BOLIG-

KJØPERE VIL HA KVALITET

SPANIAJOURNALEN 2013

(Demo) 
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HØSTEN  2013

SPANIAJOURNALEN.NO

 NORDMENN INVESTERER

FRANCO-ARVEN
 SPØKELSER FRA FORTIDEN

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

HØSTEN 2013

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A

- A  (M /B  H )
- U . B
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P
-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

S

S
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS)

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

Travel nyttårsstart for brannmannskapene
Alfaz del Pi
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Mandag 06.01.2014Mandag 06.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: 500 år med Luther 
11.00 NRK nyheter
11.05 På loffen i India 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Hanna Kvanmo 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Ishavet lokker 
14.00 NRK nyheter
14.05 Folk: Grønne fi ngre med polvotter på 
14.40 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
15.30 NRK nyheter
15.40 Vinterstudio
16.00 Hoppuka: Avslutningsrennet
17.00 NRK nyheter
17.10 Hoppuka: Avslutningsrennet
18.10 Oddasat - nyheter på samisk 
18.25 Folkets vinterfi lm 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brøyt i vei
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mammon 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.30 Film: Headhunter 
02.10 Kalde spor 
03.00 Kalde spor 
03.55 Sportsåret 2013: Atter en konge
05.10 To store og tre små 

Mandag 6. januarMandag 6. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Food Discovery med Sonja Lee
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Sirkus Northug
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sirkus Northug
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Vinterstudio
21:45 Varg Veum - Skriften på veggen
22:40 Varg Veum - Skriften på veggen
23:40 Torpedo
00:40 Mord og mysterier
01:35 Mord og mysterier
02:30 Løgner
03:15 White Collar
04:00 The League
04:20 The League
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:25 Alarm 112

Mandag 06. januarMandag 06. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Guinness’ gale verden
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Bethenny Ever After
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 Revolution
22:30 Revolution
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 CSI
03:50 Smallville
04:35 No Ordinary Family
05:25 Grensevakten

Tirsdag 07.01.2014Tirsdag 07.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Bydelen Lapa i Rio 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Jacob Jervell 
13.00 NRK nyheter
13.05 Brøyt i vei
13.45 Glimt av Norge: Øyperla i Rogaland 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Byvandring i Ålesund 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Dyreunger i snøen 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Kjære søster...
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Skiskyting - en suksessh-
istorie
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Leonardo Da Vincis verden 
00.05 Sjø-ulven 
01.30 Kalde spor 
02.20 Kalde spor 
03.10 Ut i naturen: Kjære søster...
04.10 To store og tre små 
04.40 Frå Ebeltoft til Kilimanjaro 

Tirsdag 7. januarTirsdag 7. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Food Discovery med Sonja Lee
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Best i verden
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem - sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy - Sesongpremiere!
22:40 Hvordan overleve - Premiere!
23:40 Brutte løfter - Sesongpremiere!
00:35 Mord og mysterier
01:30 Mord og mysterier
02:25 Løgner
03:10 White Collar
03:55 The League
04:15 The League
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:25 Alarm 112

Tirsdag 07. januarTirsdag 07. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Bethenny Ever After
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 Ari og Per løser verdensproblemer
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 CSI
03:55 Smallville
04:40 No Ordinary Family
05:30 Grensevakten

Fredag 10.01.2014Fredag 10.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Idrettsfest i Rio 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Mosse Jørgensen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Schrödingers katt: Don’t Worry, Be Happy 
14.00 NRK nyheter
14.10 V-cup skiskyting: 15 km kvinner
16.00 NRK nyheter
16.10 V-cup hopp: Skifl yging kvalifi sering
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup skiskyting: Høydepunkter 15 km 
kvinner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt
20.05 QuizDan
20.55 Nytt på nytt
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sherlock 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Sherlock 
00.10 Tom Petty - Running Down A Dream 
01.10 Film: Ni liv 
02.40 Kalde spor 
03.30 Kalde spor 
04.25 To store og tre små 

Fredag 10. januarFredag 10. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Mitt drømmehjem
15:00 Hvordan overleve
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Underholdningsåret 2013
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Klippkompaniet
20:00 Pengene på bordet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Mord og mysterier
22:40 Mord og mysterier
23:35 Eurojackpot trekning
23:50 Film: Long Kiss Goodnight
02:05 Film: We Are Marshall
04:20 Penn og Teller
04:50 American Idol

Fredag 10. januarFredag 10. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Bethenny Ever After
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Crocodile Dundee
22:55 The Graham Norton Show
23:55 Castle
00:50 CSI
01:45 CSI: NY
02:40 CSI
03:35 Real Housewives of Orange County
04:25 No Ordinary Family
05:10 Grensevakten
05:35 Grensevakten

Lørdag 11.01.2014Lørdag 11.01.2014

06.35 Debatten
07.35 Status Norge: Eldreboomen 
08.05 Puls
08.35 Forbrukerinspektørene
09.35 Norge Rundt
10.00 NRKs sportslørdag
10.00 Vinterstudio
10.30 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
11.30 Vinterstudio
11.55 V-cup kombinert: Hopp
12.30 Vinterstudio
12.45 V-cup skiskyting: 20 km menn
14.35 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
menn
15.00 V-cup hopp: Skifl yging
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup langrenn: Sprint fri teknikk, kvin-
ner og menn
17.40 Vinterstudio
17.50 EM skøyter: 5000 m menn forts.
18.40 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester
20.55 Kjære landsmenn! Herborg Kråkevik
22.05 Lindmo
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Det første kuppet 
00.45 QuizDan
01.35 Dansefot jukeboks m/chat
04.05 Sherlock 

Lørdag 11. januarLørdag 11. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i Pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Nytt Land: Otto Sverdrups glemte 
polarrike
13:00 Nytt Land: Otto Sverdrups glemte 
polarrike
14:00 Dokument 2: Søsken til evig tid
15:00 Nyhetsåret 2013
16:00 Film: Familien Robinsons
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Veien til Amazonas . Premiere!
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 EM-Studio
21:40 God kveld Norge - Sesongpremiere!
22:15 Film: Hangover
00:15 Breathless
01:15 Film: En vampyr i Brooklyn
03:15 Kvinners utrolige dobbeltliv: Elsket og 
kontrollert
04:15 American Idol

Lørdag 11. januarLørdag 11. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
07:10 Wipeout UK
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 America’s Funniest Home Videos
09:30 Top 20 Funniest
10:15 Melissa & Joey
10:40 Melissa & Joey
11:05 Bingobanden USA
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Herlige hjem
17:30 Sinnasnekker’n
18:35 Crocodile Dundee
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 Svigers er aller verst
23:45 Ari og Per løser verdensproblemer
00:45 CSI: NY
01:40 The Glimmer Man
03:30 CSI: NY
04:15 CSI
05:10 Real Housewives of Orange County

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 259 €

Abonnement pr. mnd. 25 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 08.01.2014Onsdag 08.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Arne Nordheim 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dyreunger i snøen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Naturopplevelser 
14.25 V-cup skiskyting: Stafett kvinner
15.45 Ein dag i Sverige 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Fiskeskole i Grong 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup skiskyting: Høydepunkter stafett 
kvinner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 I Jan Baalsruds fotspor: Katastrofen i 
Tafjord
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Egypts dyremumier 
00.05 Best i verden: Skiskyting - en suksessh-
istorie
00.45 Broadchurch 
01.30 Kalde spor 
02.20 Kalde spor 
03.10 Norske naturperler: Gjesværstappan - 
millionbyen i havet
03.50 Forbrukerinspektørene

Onsdag 8. januarOnsdag 8. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Fantastiske hjem - Premiere!
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 OL-drømmen
22:45 Hostages
23:45 Nytt Land: Otto Sverdrups glemte 
polarrike
00:45 Mord og mysterier
01:40 Mord og mysterier
02:35 Løgner
03:20 White Collar - Sesongpremiere!
04:05 The League
04:25 The League
04:50 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 08. januarOnsdag 08. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Bethenny Ever After
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
04:00 Real Housewives of Orange County
04:50 No Ordinary Family
05:35 Grensevakten

Torsdag 09.01.2014Torsdag 09.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Mathias Rust - en fl ytur 
for fred 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Finn Lied 
13.00 NRK nyheter
13.05 Best i verden: Skiskyting - en suksessh-
istorie
13.45 Glimt av Norge: Løypekøyraren på 
Sognefjellet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Hønsehauk 
14.25 V-cup skiskyting: Stafett menn
15.50 Billedbrev fra Europa: Prinsessen som 
knyttet bånd 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sjefsbudeia på 
Roknesvollen 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup skiskyting: Høydepunkter stafett 
menn
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Don’t Worry, Be Happy 
20.40 Glimt av Norge: Flygal
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Verdas farlegaste vegar 
00.15 Bokprogrammet: Vidar Sundstøl 
00.45 Broadchurch 
01.30 Kalde spor 
02.20 Kalde spor 
03.15 Schrödingers katt: Don’t Worry, Be Happy 

Torsdag 9. januarTorsdag 9. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 OL-drømmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene - Sesongpremiere!
20:30 TV 2 hjelper deg - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:40 Else - Høydepunkter!
23:40 Hawaii Five-0
00:35 Mord og mysterier
01:30 Mord og mysterier
02:25 Løgner
03:10 White Collar
03:55 The League
04:15 The League
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Alarm 112

Torsdag 09. januarTorsdag 09. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Bethenny Ever After
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Premiere: Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
04:00 Real Housewives of Orange County
04:50 No Ordinary Family
05:35 Grensevakten

Søndag 12. januarSøndag 12. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:30 Ski Classics 2014: Før start
09:00 Ski Classics 2014: Jizerska Padesatka
12:00 Ski Classics 2014: Oppsummering
12:30 Vilje av stål - del 1
13:30 Vilje av stål - del 2
14:30 Klippkompaniet
15:30 Håndball: Før kampen
15:55 Håndball-EM: Island - Norge 1. 
omgang
16:35 Håndball: I pausen
16:45 Håndball-EM: Island - Norge 2. 
omgang
17:30 Håndball: Etter kampen
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best i verden
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-Studio
21:45 Breathless
22:45 Sirkus Northug
23:45 God kveld Norge
00:20 RAN
01:20 Mord og mysterier
03:15 Bored to Death
03:45 Verdens sterkeste mann 2010

Søndag 12. januarSøndag 12. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
07:05 Wipeout UK
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:20 Top 20 Funniest
10:10 Melissa & Joey
10:35 Melissa & Joey
11:00 Melissa & Joey
11:20 Bingobanden USA
11:50 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 Winter Wipeout
17:40 Morgan og Ola-Conny i USA
18:40 Operasjon barnevakt
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 Major Crimes
00:20 CSI
01:20 Person of Interest
02:15 CSI: NY
03:10 CSI
04:00 Real Housewives of Orange County
04:50 Wipeout UK

Søndag 12.01.2014Søndag 12.01.2014

06.50 Prosjekt perfekt 
07.20 Brøyt i vei
08.00 Ut i naturen: Kjære søster...
09.00 Mesternes Mester
10.00 NRKs sportssøndag
10.00 Vinterstudio
10.30 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
11.00 Vinterstudio
11.15 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
12.00 V-cup langrenn: Klassisk lagsprint, 
kvinner og menn
12.50 EM skøyter: 1500 m kvinner
13.10 Vinterstudio
13.25 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
14.05 EM skøyter: 1500 m menn
14.40 V-cup hopp: Skifl yging
16.00 EM skøyter: 10000 m menn forts.
17.15 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, menn
17.45 V-cup kombinert: Lagsprint (hopp og 
stafett)
18.15 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Norske naturperler: Børgefjell - fjell-
revens villmark
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Familien
21.45 Frøken Frimans krig
22.45 NM rally: Sigdalsrally
23.05 Kveldsnytt
23.20 Mammon 
00.20 Mesternes Mester
01.20 Jakten på Norge 1814-2014: Familien
02.10 Norske naturperler: Børgefjell - fjell-
revens villmark
02.50 Lindmo
03.50 Ut i naturen: Kjære søster...

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

pr uke denne vinteren
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 32€
Leiebil
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Mandag 13.01.2014Mandag 13.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Buenos Aires - en by i våre 
hjerter 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Lars Skytøen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Nasjonsbyggerne 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Gatelangs i Steinkjer 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Min isbjørnfamilie 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brøyt i vei
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mammon 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.30 Nytt på nytt
01.00 Film: Hulk 
03.15 Kalde spor 
04.05 Kalde spor 
04.55 To store og tre små 

Mandag 13. januarMandag 13. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogheim fl ytter inn
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Sirkus Northug
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sirkus Northug - Siste episode!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-Studio
21:45 Varg Veum - Svarte får
22:40 Varg Veum - Svarte får
23:40 Torpedo
00:40 Mord og mysterier
01:35 Mord og mysterier
02:35 Løgner
03:20 White Collar
04:05 The League
04:25 The League
04:50 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 13. januarMandag 13. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of New York
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sesongpremiere: 4-stjerners middag
20:30 Premiere: På liv og død
21:30 Revolution
22:30 Revolution
23:30 På liv og død
00:30 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
04:00 CSI
04:45 Real Housewives of Orange County
05:35 Grensevakten

Tirsdag 14.01.2014Tirsdag 14.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Fredrik II - den store prøysser 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Fred. Olsen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Min isbjørnfamilie 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sjøbadet i Trondheim 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup alpint: Slalåm kvinner, 1. omgang
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Skogen verden glemte
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Håndballjentene
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Leonardo Da Vincis verden 
00.00 Sjø-ulven 
01.30 Kalde spor 
02.20 Kalde spor 
03.15 Ut i naturen: Skogen verden glemte
04.15 To store og tre små 
04.45 Min isbjørnfamilie 

Tirsdag 14. januarTirsdag 14. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Skogeheim fl ytter inn
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Best i verden
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Hotel Cæsar
19:25 Hotel Cæsar
19:55 Håndball-EM: Før kampen
20:05 Håndball-EM: Norge - Spania 1. 
omgang
20:50 Håndball-EM: I pausen
21:00 Håndball-EM: Norge - Spania 2. 
omgang
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:10 Været
22:15 Sportsnyhetene
22:25 EM-Studio
22:35 Hvordan overleve
23:35 Brutte løfter
00:30 Mord og mysterier
01:30 Mord og mysterier
02:25 Løgner
03:10 White Collar
03:55 The League
04:15 The League
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:25 Penn og Teller

Tirsdag 14. januarTirsdag 14. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of New York
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 På liv og død
21:30 Ari og Per løser verdensproblemer
22:30 CSI: NY
23:30 På liv og død
00:30 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:15 CSI: NY
04:00 CSI
04:45 Real Housewives of Orange County
05:35 Grensevakten

Fredag 17.01.2014Fredag 17.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Ut i naturen: Snøløve 
10.25 V-cup alpint: Superkombinasjonen utfor, 
menn
12.00 NRK nyheter
12.10 Vinterstudio
12.30 NM på ski: Sprint fri teknikk, kvinner 
og menn
14.00 NRK nyheter
14.05 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
slalåm, menn
14.50 V-cup skiskyting: Sprint menn
16.10 NRK nyheter
16.15 V-cup hopp: Kvalifi sering
17.05 NRK nyheter
17.15 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup kombinert: Høydepunkter hopp 
og langrenn
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt
20.05 QuizDan
20.55 Nytt på nytt
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sherlock 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Sherlock 
00.10 Tom Petty - Running Down A Dream 

Fredag 17. januarFredag 17. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:05 Mitt drømmehjem
15:00 Hvordan overleve
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl og Co
17:55 Karl og Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Klippkompaniet
20:00 Norske Talenter - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Mord og mysterier
23:10 Mord og mysterier
00:10 Eurojackpot trekning
00:25 Film: The Reaping - Dødens budbringer
02:20 Film: The X-Files: I Want to Believe
04:00 Penn og Teller
04:30 Svindlertriks

Fredag 17. januarFredag 17. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of New York
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Crocodile Dundee II
23:15 The Graham Norton Show
00:15 Castle
01:15 CSI
02:05 CSI: NY
03:00 CSI

Lørdag 18.01.2014Lørdag 18.01.2014

07.00 Ut i naturen: Skogen verden glemte
08.00 NRKs sportslørdag
08.00 VM skøyter sprint
10.10 Vinterstudio
10.30 NM på ski: Fellesstart 15 km langrenn 
med skibytte, kvinner
11.45 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
12.30 NM på ski: Fellesstart 30 km med 
skibytte, menn
14.00 Vinterstudio
14.30 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
15.15 V-cup kombinert: Langrenn
15.45 V-cup alpint: Utfor menn
17.00 V-cup langrenn: Høydepunkter sprint fri 
teknikk, kvinner og menn
17.15 V-cup hopp: Lagkonkurranse
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester
20.55 Spellemannprisen 2013
23.25 Kveldsnytt
23.40 Nattkino: Taken 
01.10 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
01.50 Dansefot jukeboks m/chat
04.20 Sherlock 

Lørdag 18. januarLørdag 18. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Too Fat To Fight
12:30 Too Fat To Fight
13:00 Film: Brødrene Løvehjerte
15:05 Pengene på bordet
16:00 Else - Høydepunkter!
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Veien til Amazonas
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film: Valentine’s Day
00:45 Breathless
01:45 Film: Notes on a Scandal
03:40 Penn og Teller
04:10 American Idol

Lørdag 18. januarLørdag 18. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
07:10 Wipeout UK
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 America’s Funniest Home Videos
09:50 Top 20 Funniest
10:35 Melissa & Joey
11:00 Melissa & Joey
11:25 Melissa & Joey
11:50 Friends
12:20 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 Herlige hjem
17:40 Sinnasnekker’n
18:40 Crocodile Dundee II
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Verre enn verst - Little Fockers
23:25 Ari og Per løser verdensproblemer
00:25 CSI: NY
01:20 Romeo Must Die
03:30 CSI: NY
04:25 CSI
05:10 Real Housewives of Orange County

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

pr uke denne vinteren
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 32€
Leiebil
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Onsdag 15.01.2014Onsdag 15.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Mitt liv: Aase Nordmo Løvberg 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hukommelsens kraft 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Verdens nordligste trikk 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Min isbjørnfamilie 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Brenner - historier fra vårt land: 
Kjærlighet
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 I Jan Baalsruds fotspor: Venn eller 
fi ende?
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Egypts dyremumier 
00.05 Best i verden: Håndballjentene
00.45 Broadchurch 
01.30 Kalde spor 
02.20 Kalde spor 
03.10 Norske naturperler: Børgefjell - fjell-
revens villmark
03.50 Leonardo Da Vincis verden 

Onsdag 15. januarOnsdag 15. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-Studio
21:45 OL-drømmen
22:45 Hostages
23:45 Hostages - Sesongavslutning!
00:45 Mord og mysterier
01:40 Mord og mysterier
02:40 Løgner
03:25 White Collar
04:10 The League
04:30 The League
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 15. januarOnsdag 15. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incor-
porated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of New York
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 På liv og død
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 På liv og død
00:30 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:15 CSI: NY
04:00 CSI
04:45 Real Housewives of Orange 
County
05:35 Grensevakten

Torsdag 16.01.2014Torsdag 16.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Folk: Bergensbanen opnar igjen og igjen 
og igjen 
10.30 Vinterstudio
10.45 NM på ski: 10 km klassisk langrenn, 
kvinner
11.45 Vinterstudio
12.00 NRK nyheter
12.10 Vinterstudio
12.30 NM på ski: 15 km klassisk langrenn, 
menn
14.20 NRK nyheter
14.25 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
15.45 Glimt av Norge: Øyperla i Rogaland 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Fridykkeren 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup hopp
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.40 Glimt av Norge
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Verdas farlegaste vegar 
00.15 Hotell mor og far 
01.15 Broadchurch 
02.00 Kalde spor 
02.50 Kalde spor 
03.40 Schrödingers katt 
04.35 Debatten

Torsdag 16. januarTorsdag 16. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 OL-drømmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Hotel Cæsar
19:25 Hotel Cæsar
19:55 Håndball-EM: Før kampen
20:05 Håndball-EM: Ungarn - Norge 1. 
omgang
20:50 Håndball-EM: I pausen
21:00 Håndball-EM: Ungarn - Norge 2. 
omgang
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:10 Været
22:15 Sportsnyhetene
22:25 EM-Studio
22:35 Criminal Minds
23:30 Hawaii Five-0
00:25 Mord og mysterier
01:25 Mord og mysterier
02:20 Løgner
03:05 White Collar
03:50 The League
04:10 The League
04:35 Alarm 112 - På liv og død
05:20 Penn og Teller

Torsdag 16. januarTorsdag 16. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:50 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:20 Real Housewives of New York
10:10 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:30 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 CSI
03:55 Real Housewives of Orange County
04:45 No Ordinary Family
05:30 Grensevakten

Søndag 19.01.2014Søndag 19.01.2014

07.00 Mesternes Mester
08.00 NRKs sportssøndag
08.00 VM skøyter sprint
10.00 Vinterstudio
10.15 NM på ski: Stafett 3x5 km kvinner
11.15 V-cup skiskyting: Stafett kvinner
12.35 Vinterstudio
12.45 NM på ski: Stafett 3x10 km menn
14.15 V-cup skiskyting: Stafett menn
15.35 Vinterstudio
16.00 V-cup hopp
17.00 V-cup alpint: Høydepunkter slalåm, 
menn
17.30 V-cup langrenn: Høydepunkter 10 km 
kvinner og 15 km menn
18.00 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Norske naturperler: Kvennadalen og 
jakten på trollelgen
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: På vandring
21.45 Frøken Frimans krig
22.45 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.15 Mammon 
00.15 Mesternes Mester
01.15 Jakten på Norge 1814-2014: På vandring
02.05 Norske naturperler: Kvennadalen og 
jakten på trollelgen
02.45 Skavlan
03.45 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
04.25 Norge Rundt
04.50 Brenner - historier fra vårt land: 
Kjærlighet

Søndag 19. januarSøndag 19. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Too Fat To Fight
12:30 Too Fat To Fight
13:00 Film: Ronja Røverdatter
15:30 Duften av Cuba
16:00 Veien til Amazonas
16:30 Veien til Amazonas
17:00 Klippkompaniet
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best i verden
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Breathless
22:45 Sirkus Northug
23:45 God kveld Norge
00:20 RAN
01:20 Mord og mysterier
02:20 Mord og mysterier
03:20 Bored to Death
03:50 Verdens sterkeste mann 2010
04:40 60 Minutes
05:25 Penn og Teller

Søndag 19. januarSøndag 19. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 Verre enn verst - Little Fockers
10:45 Friends
11:10 Friends
11:35 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Two and a Half Men
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 CSI
01:20 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:15 CSI
04:05 Real Housewives of Orange County
04:55 Wipeout UK

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Deilig norsk mat 

Bestill bord 
på tlf:
966867423

Velkommen til Den norske Bok-Cafe`n. Solfylt 
terrasse i Avenida del Albir. Frokost, lunsj, midd-

aviser & ukeblader, bøker & egne postkort etc.
Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”:
Mandag: Karbonadesmørbrød

Onsdag: Albirs beste laksesmørbrød
Torsdag: Lettsaltet torsk med bacon
Fredag: Kjøttkaker i brun saus
Lørdag: Risengrynsgrøt. Salatbuffet
Søndag: Hjemmelaget lasagna med salat
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

S  -    
i bra skick.Vin röd,mellan stor 
och användt circa ett år.Ägaren 
kan igen går med egna ben.700€.
Finnes i Torrevieja.Tel.676 261 
057.Timo.

M  CLK 200 C . 4 
sæders, 2005, benzin, Aut., sølv-
metal, fuld læder, Km 135.000 - 
(Altea) €13 800. Tel:600945625

SEAT IBIZA 1.4 B . Me-
get pen og i god stand. Vist 
ITV nylig uten mangler.Nye 
dekk,dynamo,starter +++ Pri-
sant: 1.500 euro Kontakt Björn 
på mobil 689806639. €1 500

V   . Chrysler 
Voyager 1998 4x4 7 seter, bensin 
til salgs. Bilen står i Alfas del Pi. 
€1 500. Tlf 91762446

B . Audi4, Cabrio-
let, 2,0 TFSI, automatic, 2006 
mod.,sølvgråmetalic, sort lærin-
teriør, 57000 km. Strøken bil, 
kjørt 2-3 ganger i året, ellers stått 
i garasje i Altea Hills. Kan kon-
taktes telefonisk. €20 000. Tlf 
97596354 

P   BMW 525i Aut. 
Bensin. 2001 modell. En eier. 
God stand. Kjørt 180.000 km. €3 
800. Tlf 657199109

M -B  E-K  220 
cdi ,Stasjonsvogn, 2002, 219500 
km. Drivstoff : Diesel .Girkasse: 
Automat triptronic.pris 3200 
euro €3 200. Tlf 698684484

T  S . 2003 års 
modell 2000 km Mycket fi n ex-
tra sadel mm 3350 euro Tel 966 
716 813 €3 350

H  D  Electra 
Glide Screaming Eagle selges. 
Dette er Harley Davidson`s topp 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

U     G  A -
 6   .

Hus/lejlighed udlejes i Gran 
Alicant 6 km. fra lufthavnen. 
Lejlighed på 84m2 + 60m2 
tagterrase med udsigt over 
strand/hav, 2 værelser + 2 bad, 
stue & køkken, ligger perfekt. 
Priser fra 2300+400 el/vand 
samt rengøring(65euro). Kon-
takt: baa@get2net.dk tlf. +45 
51839060

E    R / 
Q . Enebolig med 2 sov 
og 1 bad. Privat basseng. Gåav-
stand til Den Norske skolen. Til-
leie. Ligger i Rojales . Ta kontakt 
på Tlf : 99104139 Evt Mail : lin-
darygh@live.no.

U  LITET RADHUS. 
2 sovrum kök/vardagsrum ba-
drum AC TV terass o takterass 

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

A  T   B . I 
hovedgaten. Den beste brukte-
handeln med normale priser!!! 
Også nye ting!!! Gratis hjem-
kjøring!!! Vi tømmer ditt hus 
gratis!!! Åpen tirs.-fre: 10:00-
14:00/15:00-18:00 Lørdag: 
10:00-14:00. Tlf. 627 262 737 

V  + bokhylla + TV-
bord. Brunlaserade furumöbler, 
mycket fräscha Skåp o bokhylla: 
192 x 80 x 35 TV-bänk: 72 x 140 
x 52 Vägghylla för fi lmer. 
annikarode@msn.com 
627 154 722 €200 

E   - ”S  
R ”. Ny 2011, lite brukt 
grunnet dødsfall. Svært gode 
kjøreegenskaper. Ny pris 4.600,- 
euro Selges for 2.000,- euro Mo-
bil tlf. 682199955 €2 000

Y     
. Jeg har et veldig sunt 

yorkshire terrier valp tilgjengelig 
for salg. det er bra med barn og 
andre hjem kjæledyr. den er vak-
sinert, registrert, veldig leken, og 
har s €300. Tlf 912236585

K +  
til salgs. Køyesenger og madras-
ser rimelig til salgs Samme sted 
2 stk 11 kg gassbeholdere med 1 
red.ventil til salgs. Kan kjøpes i 
Albir mellom 7.-14. Desember.
Tlf 91330844

V     C  - 
C  B . Privat salg. 150 
m2 bofl ate og hjørnetomt på 
1.800 m2. Etablert boligområde.  
Sentralvarme, peis, 4 soverom, 2 
bad, sentralt beliggenhet. 1 km. 
til stranden. Møblert. 484.000 € 
+34 608 802 966 (engelsk)
vickyantonlinaresfi nestratlamo-
nxa@gmail.com

L .    A
Leies ut leilighet ved stranda 
Playa de Albir. 3 soverom, 2 
bad, terrasse på over 150m2, 
parkeringsplass for 2 biler, felles 
svømme-basseng og hageanlegg. 
Langsiktig leie. Pris: 1400€/
mnd+strøm. Telefon:694416578

S    B . 
Höst/vinter/vaar-uthyrning till 
skandinaviska pensionärer.
Rincón de Loix. 3 sovrum,2 
badrum,vardagsrum,stort kök,2 
terrasser.Sol hela dagen.Uthyres 
maanadsvis.pris beroende hur 
maanga sovrum skall använ-
das.1 sovr=550€,2 sovr=600€, 3 
sovr=800€. Telefon:606576587

A   . Fint rekkehus 
nær Albir sentrum. 3 soverom, 2 
bad, ett gjestetoalett. Sørvendt og 

LÆR SPANSK VED ALBIR IDI-
OMAS. Gruppetimer og privatti-
mer på alle nivåer. Vi søker også
språklærere med norsk el svensk
som morsmål for provinsene
Alicante, Valencia og Murcia.
Tlf 966864726

S . Har noen en brukt 
symaskin å selge til meg,jeg bor 
i Albir. €45. Tlf 693806082

GRILL SELGES. Weber grill, Spi-
rit E 210, med jern stekeplate og 
beskyttelsestrekk. Kjøpt høsten 
2010 med 25 års garanti. Lite 
brukt. Selges for halv pris, E 330. 
Tel: 645299232 (Albir) €330

lys. Garasje og parkeringsplass 
for 2 biler,Norsk TV,€ 750 mnd. 
kontakt 678016152 €750. Tlf 
678016152

H   . Leilighet i hus til 
leie i Polop ca 120 m2 møblert 
Norsk TV og internett Pris € 
600,- + strøm Per Fuglestad tlf 
004751450330 004791381334  
Tlf 663561716

L .   på Foya Blanca. 
Stor leilighet i enebolig til leie på 
Foya Blanca, Alfaz del Pi. Rett 
ved Reuma Sol. Egen inngang, 
stue, kjøkken, bad, 2 soverom. 
Fullt møblert. Perioden 01.01.14 
- 31.05.14. €400. Tlf 90615304

P   på strand-
promenaden i Altea til leie. Flott 
førstelinjeleilighet i Altea med 
180 graders utsikt. Nyrenovert 
og elegant innredet. Stue, kjøk-
ken, 5 sengeplasser og 2 bad. 
Kort- og langtidsleie. Ledig i de-
sember, mars, april, mai, juni, ... 
€475 Tlf 91626363

L     A
Langsiktig leie. 3 sov, 2 bad, ter-
rasse på 150 m2 med havutiskt, 
parkeringsplass for 2 biler. Felles 
svømmebasseng. Eiendommen 
ligger på stranda Playa del Albir. 
Pris: 1400€/mnd+strøm €1 400
Tlf 694416578

H   . Stor enebolig med 
to etager, sep lei i under etg. 
Svømmebasseng til leie ved den 
norske skolen Alfaz del pi, Helår 
eller ferier . Hilde 600688575 €2
Tlf 600688575

T  . Leilighet i hus i Polop. 
ca 120 m2, to soverom fullt mø-
blert norsk tv + internett 600 + 
strøm epost dino-as@online.no 
tlf 0047 51450330 €600
Tlf 663561716

S     A
Urb. La Galera de las Palmeras. 
Tilgang til hage og basseng. Hav 
og sjøutsikt. Lang eller korttids-
leie. Tlf 699344496

modell,meget bra tursykkel, pris 
redusert til €23500 inkl reg. Tlf 
618574507

2007 D  C  2.0 D -
, Kjøpt ny i Norge, 1 Eier.

ABS, T C, AC,CD, 6 Gir. Strøken 
og skadefri. S Kun 7900 Euro. 
Spanskreg, Suma bet for 2013 og 
ITV 2014. Tlf 625127216

V     A  Urb. La 
Galera de las Palmeras. Stor stue, 
åpen kjøkkenløsning, 2 soverom, 
2 bad, hav og sjøutsikt, 3 terras-
ser, hage og basseng. Lang eller 
korttidsleie. Tlf 699344496

H      A . 
Fullt möblerad villa, 4 sovrum, 2 
bad, 2 salonger, stor terrass, pool, 
air condition, underbar utsikt. 
900€/mânad. Ring Gunilla Tel. 
+34607467404 

L    A , lang-
tidsleie. Leiligheten er på ca 90 
m2 sentralt i Altea (Garganes) og 
har 2 soverom, 3 bad, garasje og 
bod. Leies ut møblert, 1 mnd de-
positum. Ledig fra 1 desember. 
€600. Tlf 618574507

T    A . Vinterisolert 
feriehus for to personer rime-
lig til leie pä alfaz/albir Spania. 
ideelt for vinteropphold! Naert 
busstopp, private, omgivelser, 
svommeb. Laspalmeras@live.nl 
0034 610625898.
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

B     nært 
kysten av Costa Blanka sør, Ali-
cante - San Javier. Min. 2 sove-
rom, sørvendt, takterrasse. Plass 
for bil. Gjerne oppussing.Send 
pristilbud / bilder / tegninger /
kart. Tlf 98638738 

H     
Vi är ett Svenskt pensionärspar 
som önskar hyra årsvis lägenhet 

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

M  . Norsk og 
spansktalende medhjelper søkes 
til klinikk I Torrevieja. Opplæ-
ring vil gis og ingen erfaring er 
nødvendig. Telefon:600688575

W     -
  V ,  

. 2 timer 12 €, 3 timer 
15 €. For å gjøre en avtale kan 
du ringe meg på 618 994 776 
eller send en e-post til: 
info@atelierfaber.com.
 Nettside: www.arte-faber.com

S  . Servitør, 
kvinne eller mann på deltid, 
søkes til veldrevet Bar & Bistro 
i Albir. Henv: Tlf: 865 676 306

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

Ø       
N ? Ektepar i 50 årene 
kjører gjerne din bil til Norge i 
månedskifte des/jan evd april/
mai 2014. Tel. 679 510 890 el 
626 125 457

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

L    A  I -
. Gruppetimer og privat-

timer på alle nivåer. Vi søker 
også språklærere med norsk 
eller svensk som morsmål for 
provinsene Alicante, Valencia 
og Murcia. Tel: 966864726

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG UTLANDBOLIG UTLAND

nyrustat.Nära saltsjön,resturanter 
gångavstånd centrum.Lungt äl-
dre område. inf.brittmari1@hot-
mail.se. Tlf 966194772 

O   Q . Lyxig 
radhuslagenhet 100 kvm, nara 
kopcentrum, fyra beddar tva 
sovrum, tva badrum, storstuga, 
kok,fullt moblerat och utrustat. 
Int tv, tvattmaskin,stor grill-
plats. Uthyres 1 dec - 30 april 
2014. Hyra 450 € plus el-va . Tlf 
627474514

H    langtidsleie/
åremål. Hus ønskes leid lang-
tidsleie/åremål. Familie på 4, 3 
miniatyr hunder, allergivennlige 
og røytefrie. Ordensfolk. I områ-
det Ciudad Quesada_ Torrevieja. 
Haster. Tlf 96018812

R   . 
Fräscht,ljust,2-vån radhus 
i Verdemar 3. Takterass,2 
sovrum,stort vardagsrum, sepa-
rat kök. Uteterass i söderläge.
Områdets bästa pool.Uthyres 
veckovis eller längre perioder.
Tlf 643384696 

R   . 
Skandinaviskt inrett Radhus i 
Verdemar 3, Villamartin. Stort 
vardagsrum, 2 sovrum, sep kök,
takterass, AC, WI-FI, skandi-
naviska Tv- kanaler. Uteterass i 
söderläge, områdets bästa pool.
Uthyres veckovis eller längre.
Eva 0046739319729 eller eva.
fl odstrom.lehmann@gmail.com

L -M /L  G
Pen leilighet til langtidsleie 
for pensjonistpar. Rett ved sjø-
kanten. 83 kvadrat. Stue, kjøk-
ken, 2 soverom, 2 bad, vaske-
rom. Terasse på 15 kvadrat. Tlf 
95853277 Costa Blanca Syd

F    -
   . 

Flott leilighet sentralt havut-
sikt rett ved stranden ligger i 
solkystens mest eksklusive fe-
riested Marbella, gåavstand til 
restauranter,butikk...Leies ut på 
uke basis, lengre perioder kan 
avtales. €290. Tlf 611211254

H   N . Pen leil. i cen-
trum Vikersund.Passer for enslig 
eller par. Fullt møblert alt nytt. 5 
min. gange til Lege å butikker, 
have å utepl., Rimelig leie for or-
densfolk, Tel.0034 966 70 30 38.

L   S . Ledig pen 
5 roms leilighet 117 kvm i Ti-
daholm, Sverige. Ca 3 tim fra 
Svinesund. Månadsavgift 3.645 
SEK. Pris 150.000 NOK eller 
bud. Kontakt +46 734054554 el-
ler +46 702507998. Tlf noplats

L   5   
117 kvm i Tidaholm, Sverige.
Ca 3 tim fra Svinesund.Må-
nadsavgift 3.645 SEK. Pris 
150.000 NOK eller bud. Kon-
takt 0046734054554 eller 
0046702507998.

L      eller salg, I 
Sverige.  2 roms 69m2 . Fjern-
varme, vaskeri, gartner inkl. i 
husleia Vis. Kaj 0046 762162578
eier,+0034 965328200

L .  , Pen helårs eller 
sommerleil. til salgs i Sverige, 2 
roms 60 kvm lav mnd.leie, pri-
sant 110.000,-. Prisen kan disku-
teres .Henv tlf 0047 91304997.

eller hus i Altos de la Bahia
Tlf 694409288

Ø   leil. m/ 2 
sov. i Altea for en ryddig og an-
svarlig person.Tlf. 693827212, 
lubasten@gmail.com

L .  . Enslig pen-
sjonist dame ønsker å leie en liten 
leil sentralt i Albir sentrum fra ca 
15.12 til 15.1.14. Tlf 41263695

Ø    /  i 
Albir/Altea området i perioden 
21. juni-9.juli2014. Vi er en fa-
milie på seks, så det er ønskelig 
med 2 soverom. Tlf 91735603

L /    
Jan-juni 2014, Alfaz del pi. Flyt-
ter for å studere på universitetet 
i Alicante fra januar 2014, og 
tar med mine to barn. Ønsker å 
leie hus/leilighet i seks måneder 
i nærhet av den norske/engelske 
skole i Alfaz del pi. Tlf 48006266

pr uke denne vinteren
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 32€
Leiebil
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LOS BALCONES
Ref: CH-Z369 - Flott 4 soveroms villa med 157 m2 bfl, alt 
på ett plan med eget basseng på 420 m2 tomt.
Utsikt over saltsjøen fra takterrassen. Selges møblert.

Pris:179.000 €*

TORREVIEJA
Ref: Vn-040 - AQUA Nytt prosjekt i Avda Paris, nær strand og by!

Ideell som både feriebolig og helårsbolig, 3 bygg med bungalow/leiligheter med 2 
soverom og 2 bad. Enten bakkeplan med hage eller toppetasje med takterrasse. 
Inngjerdet privat boligkompleks som vil være bebodd av bare 40 familier, nær alle 
fasiliteter som handlesentre, restauranter og supermarkeder. Best beliggenhet går 
først! 
LEVERING fra JULI 2014. Kontakt oss for plantegninger, tilbud og disponibilitet.

Priser fra 125.000 €* (+10 Iva og 1,5% dok avg-AJD)

PUEBLO CENTRO
Ref: –Z536 - Sentral 2 soveroms bungalow, bakkeplan med to solretninger, hage og 
patio. Selges møblert, utstyrt og med hvitevarer. Felles svømmebasseng.

Pris: 69.000 €*

300 METER FRA HAVET
Ref: B-Z527 - Sydvend norskeid rekkehus over to plan 
med 2 soverom, 2 bad, kjøkken, stue og hage.  
Totalrenovert! Møbler og hvitevarer etter avtale.

Pris: 89.000 €*

PUNTA PRIMA
Ref: B-Z534 - Sydvendt rekkehus med 2 soverom,  
1 bad og toalett. Utstyrt kjøkken, vaskerom, terrasse, 
hage og takterrasse. Biloppstillingsplass i kjelleranlegg 
inkludert i prisen!

Pris: 99.000 €*

ZENIAMAR
Ref: AT-130 - Sydvendt 3 sov 2 bad toppetasje over to 
plan med terrasse og takterrasse. Selges møblert. 
Egen parkering i kjelleren er inkludert i prisen!

Pris: 139.000 €*

BRISAS Y GOLF
Ref: B-Z496 - Bungalow bakkeplan, 2 soverom, 1 bad, 2 
terrasser mot hver sin solretning. Urbanisasjon med gratis 
Wi-Fi. Selges med lekre møbler. Felles svømmebasseng.

Nå nedsatt fra 97.260 til 79.000 €*

BRAVOMAR
Ref: B-Z535 - Sydvendt 3 soverom, 1 bad, 1 WC toppetg. 
bungalow over to plan med tre terrasser og havutsikt.

Pris: 129.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Mona Nielsen
Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 
Norsk mobil: +47 99 36 94 49

Spansk mobil: +34 617 697 060
E-post: ingvild@dinbolig.com

Du finner oss i Urb Mirador de los Altos 205. Avda de Londres 8, 03189 Orihuela Costa, (Alicante) Tlf: +34 96670 1233   
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com


